Fig,6234

Fig.6230

/1.

Fg.6232 ¢

0
U

T )
1

©

@ |e

= LIy )
5. —

3

© © I\ \T——;‘ﬁ _
- N\
ey

I
BRI |
I |

)
M)

Fig. 6237

Fig. 6523 Fig.6228  Fig.6227 Fig.6524
Cod. prod. 78811408398 (120af) g, 1997 ‘E 200f E
Cod. prod. 78811409412 (120af3)

Type 19600




Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotfo Descrizione Prodotto
6227 BED CONVEYOR 78811408398 120af-1 AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione UM. Quantita
1 78810012456 BED - CONVEYOR (274 1
2 78809463892 LEG ASSEMBLY - INNER (274 4
3 78810012464 LEG - INNER pz 4
4 78806084808 PAD - FOOT Pz 4
5 78805508674 SCREW HEX HD. M8X30 274 4
6 26100455075 WASHER M8 pz 4
7 78801793130 NUT SELF LOCKING M8 NICK.PL. Pz 4
8 78809464874 LABEL - LEG Pz 4
Q 78805266778 CLAMP - INNER pz 4
10 78805266760 CLAMP - OUTER pz 4
11 26100379630 SCREW - SOC. HD. M8X16 Pz 8
12 78806079535 CENTER FRAME, RIGHT Pz 1
13 78806079543 CENTER FRAME, LEFT Pz 1
14 78801072097 SCREW, SOC.HD.M6X12 Pz 12
15 26100000103 WASHER - FLAT M6 Pz 12
16 78805488679 SPACER - VALVE HOLDER Pz 2
17 78806079550 SPACER, CENTER FRAME Pz 2
18 78801071693 SCREW-METRIC, M6X12, HEX HD. Pz 12
19 78807647611 PLATE pz ]
20 78810010591 CONVEYOR ASSY - R/H Pz 1
21 78810010583 CONVEYOR ASSY - L/H (274 1
22 78810012480 CONVEYOR ASSY - CENTER Pz 1
23 78810010617 CONVEYOR ASS.Y, REAR Pz 1
24 78810010633 CONVEYOR - R/H Pz ]
25 78810010625 CONVEYOR - L/H pz 1
26 78810012498 CONVEYOR - CENTER Pz 1
27 78810010658 CONVEYOR - REAR Pz 1
28 78806079659 SHAFT /8X120, HEX HD Pz 46
29 78805488570 SHAFT - 8X43MM Pz 28
30 78805266943 SHAFT /8X128 Pz 4
31 78806080350 E-RING 7DIN6799 PZ 46
32 78806076937 ROLLER 32X38 Pz 130
33 78801071636 SCREW-METRIC, M5X10, HEX.HD. pz 38
34 26100358295 SCREW HEX.HD.M6X12 Pz 6
35 26100379481 SCREW.SOC.HD HEX SOC.M5X10 274 4
36 78811446190 VALVES ASSY pz 1
37 78806080590 SUPPORT - VALVE Pz 1
38 78805487572 PIN - SPRING HOLDER (274 1
39 26100568596 NUT SELF LOCKING M-5 pz 1
40 78807647744 SPRING Pz 1
41 78805507460 FRONT ACTUATOR LINK 12AF BLACK Pz 1
42 26100249551 SCREW-SELF TAP 8PX13 Pz 1
43 78805507478 LINK-REAR ACTUATOR 12AF BLACK Pz 1
44 78805488729 GUIDE - CAM Pz 2
45 78805488588 SPACER - 8X26,5MM Pz 3
46 78805488711 CAM Pz 1
47 78801071651 SCREW, FLAT HD SOC.M5X25 pz 1
48 78805488596 CLAMP - CAM Pz 1
49 26100379473 SCREW SOC.HD.HEX SOX.M4X35 (274 2
50 78805487580 SPACER - VALVE HOLDER 274 2
51 78800557403 WASHER PLAIN-METRIC 4MM NICK, Pz 2
52 26100369144 NUT, PLASTIC INSERT M4 Pz 2
53 78802323341 SCREW-SOC.HD., HEX, SOC.MbX25 Pz 2
54 78806078768 COVER PLUG LATERAL PZ 2
55 78802882080 SCREW - 6PX9.5 (274 6
56 78806078735 PLUG FEMALE Pz 3
57 78806084881 SCREW - HEX.HD. M5X20 1274 1




1200f-I ot Fig. 6227 /1



Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto
6227 BED CONVEYOR 78811408398 120af-1 AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita
58 78804682173 WASHER-SPECIAL Pz 2
59 78800557411 WASHER - FLAT, M5 Pz 2
60 78801074176 NUT - METRIC, HEX STL. M5 Pz 2
61 78806078727 COVER PLUG STRAIGHT (874 1
62 78806081846 CAP /35X1,5 Pz 4
63 78807014564 STUD- HEX., ACCUGLIDE || BTM Pz 4
ON 12A/12AB
64 78806080608 CASITER ASS.Y /80 =74 4
65 78806080616 CASITER /80 pz 4
66 78806081242 SPACER - CASTER Pz 4
67 78806076994 WASHER /12-45,5X4 PZ 4
68 78801790599 WASHER-FLAT FOR M 12 SCREW Pz 4
69 78806075327 NUT M12 SELF-LOCKING Pz 4
70 78809464890 SNAP BUSHING-SB 1250-15 pz 1
71 78811447024 SPACER Pz 4

Data 16/01/98




OPTIONAL

120af-1 g, 6227 /2




THIS PAGE IS BLANK



Fig. 6227/3

120af-1



Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto
6228 DRIVE ASSEMBLIES OPERATION LEVERS 78811408398 120af-1 AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione UM. Quantita
1 78807652322 ARM ASS.Y - FRONT, RIGHT Pz 1
2 78807650623 ARM ASSY - REAR, RIGHT 1274 1
3 78807652330 ARM ASSY - FRONT, LEFT PZ 1
4 78807650631 ARM ASSY - REAR, LEFT Pz 1
5 78807647918 BUSHING 1274 8
6 78807652363 NUT - ARM pz 1
7 78807652371 SPACER - ARM Pz 1
8 78807652389 PLATE W/ PIN Pz 2
9 78807652397 SCREW - HEX. HD. M6X50 Pz 1
10 26100369169 NUT LOCKING PLASTIC INSERT M6 (274 1
11 78806079766 BAR, COUPLING Pz 2
12 78807652348 PIN - JOIN, FRONT 274 2
13 78807652355 PIN - ECCENTRIC Pz 2
14 78805265663 WASHER - FRICTION Pz 4
15 26100369185 NUT, PLASTIC INSERT M 10 HEX 274 4
FLANGE
16 78806075343 WASHER Pz 4
17 78806075210 LOCK RING PZ 4
18 78806075186 CHAIN 3/8”, 60 PTCH LONG Pz 1
19 78805487770 CHAIN - 3/8" PITCH, 41 PITCH 274 1
LONG
20 78805487879 CHAIN LINK (274 2
21 78805487838 WASHER - SPECIAL Pz 2
22 78806075194 SCREW M3X25 Pz ]
23 78805487846 BLOCK - CHAIN 274 1
24 78805639453 E-RING - M4 Pz 2
25 78805487853 ROD - THREADED RIGHT/LEFT Pz 2
26 78801074184 NUT - METRIC, HEX, STL., M6 Pz 2
27 78805487861 CHAIN CONNECTOR pz 2
28 78805487887 CHAIN CONNECTOR Pz 1
29 78806075202 SCREW M3X20 274 3
30 78806955172 NUT-SELF-LOCKING M3 ZINC. PL. Pz 4
31 78806079808 SCREW, CENTERING 1274 1
32 78806079816 BUSHING, DOWEL 274 ]
33 78805485865 PIN Pz 1
34 78806080368 WASHER - NYLON Pz 2
35 78806084360 PLASTIC NUT Pz 1
36 78806079832 WASHER (274 1
37 78806079840 WASHER, BELLEVILLE Pz 13
38 78806079857 SPACER 274 ]
39 78806084378 PLATE W/BUSHING (274 2
40 78811446729 PLATE 274 1
41 78806078867 SCREW-HEX.HD.M6X16 SPECIAL Pz 4
42 78809105774 KNOB ASSY Pz ]
43 78806080657 LEVER, KNOB (274 1
44 78807015090 SHAFT - CRANK Pz 1
45 78807015116 BUSHING Pz 1
46 78807015108 WASHER - NYLON, /7X15X1 1574 1
47 78801071578 SCREW-HEX.HD. M4X10 (274 1
48 78800557403 WASHER PLAIN-METRIC 4MM NICK. p7 1
49 78807015124 KNOB - VIR-B-M12 Pz 1
50 26100358204 SCREW - HEX HD.M-5X12 Pz 1
51 78802882148 WASHER PZ 1
52 78805485774 WASHER - SPECIAL - Pz 5
53 26100198436 SCREW FLAT SOC.HD.M6X16 Pz 5
54 78806075418 WASHER pz 4

Data 11/06/97




-

/‘7'7';_
7/
e

1200f-] Fig. 6228



Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodofto
6229 COLUMNS/SIDE FLAPS FOLDER 78811408398 120af-1 AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione Um. Quantita
1 78811446224 OUTER COLUMN ASSY Pz 2
2 26100379648 SCREW SOC .HD.HEX SOC.DR. M8X20 Pz 18
3 78811446232 INNER COLUMN ASSY Pz 2
4 78810010724 . COLUMN - INNER Pz 2
5 78805486178 BEARING SPECIAL Pz 16
6 78805485766 SPACER Pz 8
7 78805485899 SCREW SPECIAL Pz 4
8 78801791068 SCREW-BEARING SHOULDER Pz 12
9 26100000103 WASHER - FLAT Mé PZ 16
10 26100369169 NUT LOCKING PLASTIC INSERT M6 (24 18
11 78811446240 CROSS BAR PZ 1
12 78805485733 LEAD SCREW PZ 2
13 78805485857 COLLAR PZ 2
14 78805485865 PIN PZ 2
15 78805485840 SPACER Pz 2
16 78805485832 BUSHING PZ 2
17 78805485816 SPACER Pz 2
18 78805485808 SPROCKET Pz 2
19 26100379465 SCREW - SOC.HD. M4X256 Pz 2
20 78806485758 IDLER ROLLER (274 2
21 78804229199 WASHER - TRIPLE, M6 PZ 6
22 78806078784 IDLER SCREW Pz 2
23 788056489651 CHAIN - 3/8” PITCH, L=184 Pz 1
24 78803203757 SCREW METRIC M6X16 HEX.HD. Pz 8
25 78806485717 PLASTIC NUT PZ 2
26 78805489974 SPRING PZ 2
27 78805489701 BED PLATE FOR SPRING Pz 2
28 78805489685 SPECIAL NUT Pz 2
29 78810010740 COVER Pz 1
30 26100257539 SCREW-SELF TAPPING Pz 8
31 78800557403 WASHER PLAIN-METRIC 4MM NICK. Pz 9
32 78809105774 KNOB ASSY Pz 1
33 78806080657 LEVER, KNOB PZ 1
34 78807015090 SHAFT - CRANK Pz 1
35 788070156116 BUSHING Pz 1
36 78807015108 WASHER - NYLON, /7X15X1 Pz 1
37 78801071578 SCREW-HEX.HD. M4X10 PZ 1
38 78807015124 KNOB - VIR-B-M12 Pz 1
39 26100358204 SCREW - HEX HD.M-56X12 Pz 1
40 78802882148 WASHER Pz 1
4] 78805485774 WASHER - SPECIAL Pz 1
42 26100198436 SCREW FLAT SOC.HD.M6X16 Pz 1
43 78805486873 STOP Pz 2
44 78811446257 BRACKET Pz 1
45 78801071693 SCREW-METRIC, M6X12, HEX HD. Pz 2
46 78801074184 NUT - METRIC, HEX, STL., M6 PZ 2
47 78811446265 SUPPORT - HEAD PZ 1
48 78811446273 SIDE FLAP FOLDER ASSY Pz 1
49 78810010773 BLOCK Pz 1
50 78810010799 SIDE FLAP FOLDER PZ 2
51 78810010807 PLATE - FLAP FOLDER PZ 1
52 78806078958 SCREW M8X35 PZ 2
53 78801793189 WASHER-PLAIN-METRIC 8MM Pz 4
54 78801072097 SCREW, SOC HD.M6X12 Pz 2
56 78807646860 SCREW - SOC. HEX. HD. M8X70 Pz 2
56 78801793130 NUT SELF LOCKING M8 NICK.PL. 27 2
57 78806078636 GRAIN M6X20 PZ 2
58 78806078628 KNOB ASSY Pz 2
59 78805488216 END - CAP PZ 12

Data 16/01/98




120af-I Giu. 1997 | | Fig. 6229




Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto
6230 FRONT/REAR FLAP FOLDER 78811408398 120af-1 AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione UM. Quantita
1 78811446281 SUPPORT - FLAP FOLDER Pz 1
2 26100379630 SCREW - SOC. HD. M8X16 Pz 4
3 26100358428 SCREW HEX.HD.M8X20 PZ 2
4 78801793189 WASHER-PLAIN-METRIC 8MM Pz 8
5 78810010849 BRACKET Pz 2
6 78801072097 SCREW, SOC.HD.M6X12 Pz 4
7 26100000103 WASHER - FLAT M6 Pz 6
8 78811446299 FLAP FOLDER - FRONT Pz 1
9 78805489420 WASHER Pz 2
10 78801072105 SCREW - SOC.HD.HEX.SOC.M6X20 Pz 2
11 26100369169 NUT LOCKING PLASTIC INSERT M6 Pz 2
12 78811446307 REAR FLAP FOLDER ASSY PZ 1
13 78811988076 FLAP FOLDER - REAR Pz 1
14 78809107317 FLANGE Pz 2
15 78810009528 SCREW - SOC .HD. HEX.HD. M&X14 Pz 6
16 78800567411 WASHER - FLAT, M& Pz 18
17 78801074176 NUT - METRIC, HEX STL. M5 Pz o}
18 78811446323 STUD PZ 1
19 78811446935 SPACER - BEARING PZ 2
20 78811446331 SCREW - SOC HD. HEX.HD. M8X100 1
21 78811446943 WASHER - SPECIAL Pz 2
22 78801793130 NUT SELF LOCKING M8 NICK.PL. Pz 2
23 78811446950 SPACER - CYLINDER Pz ]
24 28100259493 SCREW,HEX HD M8X60 Pz 1
25 78805489370 SHAFT - 12X100MM Pz 1
26 78801790599 WASHER-FLAT FOR M12 SCREW Pz 2
27 78805639651 RING - 8 DIN 6799 PZ 2
28 78811446349 COVER Pz 1
29 78801071636 SCREW-METRIC, MEX10, HEX.HD. Pz 6
30 78806081846 CAP /35X1.5 Pz 3
31 78809464890 SNAP BUSHING - SB 1250-15 Pz 1
32 78811447032 CAP Pz ]
33 78805489388 BRACKET Pz 2
34 78811988084 GUARD - KICKER Pz 1
35 78801790664 SCREW - METRIC, M5X12 Pz 2

Data 02/02/00




120af-1 | Feb. 2000 Fig. 6230 |



Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto
6231 UPPER HEAD ASSEMBLY 78811408398 120af-t AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione UM. Quantita
1 78811446356 FRAME - UPPER HEAD, R/H Pz 1
2 78811446364 FRAME - UPPER HEAD, L/H Pz 1
3 26100358428 SCREW HEX.HD.M8X20 Pz 4
4 78801793189 WASHER-PLAIN-METRIC 8MM PZ 4
5 78800657361 LOCKWASHER-FOR M8 SCREW Pz 4
6 26100013478 NUT METRIC HEX STL..M8 Pz 4
7 78811446372 COVER - UPPER FRAME Pz 1
8 78801071693 SCREW-METRIC, M6X12, HEX HD. Pz 4
9 26100000103 WASHER - FLAT M6 PZ 4
10 78811446380 STUD - MOUNTING Pz 4
11 78807654773 WASHER - SPECIAL /6.5X20X4 Pz 4
12 78811446398 SCREW - ALLEN, FLAT HD. M6X35 Pz 4
13 78805267008 SPACER Pz 4
14 78806072188 SCREW FLAT SOC .HD.M6X25 Pz 4

Data 11/06/97




7|

| 0
10 (for 120a0)
1T 93 tor120a13)

12 (for 120cf)
14 (for 120a13)

\’\ \
2
N

120af-1

Giu. 1997

| Fig. 6231



Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodoftto Descrizione Prodoftto
6232 SIDE COMPRESSION ROLLERS 78811408398 120cf-1 AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita
] 78810010914 SIDE ROLLER ASSY - R/H Pz 1
2 78810010922 SIDE ROLLER ASSY - L/H (274 1
3 78810010906 MOUNT - SIDE ROLLER =74 2
4 78805486483 ROLLER - PRESSURE Pz 4
5 78805506223 BUSHING (274 4
6 26100358451 SCREW - HEX HD. M-8X40 Pz 4
7 78805267032 WASHER - SPECIAL pz 4
8 78805757404 SCREW, SPECIAL pz 2
Q 78805639651 RING - 8 DIN 6799 Pz 2
10 78801790748 WASHER-NYLON 15MM Pz 2
11 78805265663 WASHER - FRICTION Pz 2
12 78807015496 KNOB VIR-B-M10 =74 2

Data 11/06/97




Fig. 6232

Giu. 1997

120af-I



Figure Figure description Product Product description

Figura Descrizione figura Prodoftto Descrizione Prodotto
6234 HOUSING - WIRE 78811408398 120cf-1 AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione UM. Quantita
1 78809106004 HOUSING - WIRE (274 1
2 26100379630 SCREW - SOC. HD. M8X16 (274 2
3 78807648726 STRAP - WIRE Pz 1
4 78801071636 SCREW-METRIC, M5X10, HEX.HD. 1274 6
5 78800557411 WASHER - FLAT, M5 (274 4
6 78801074176 NUT - METRIC, HEX STL.. M5 PZ 4
7 78807648734 PLATE - STRAP Pz 1
8 78807646381 UNION PG13.5 - SLEEVE / 14 Pz 4
9 78809106012 CONDUIT- /14, 1120 MM MT 2
10 78806080293 CLAMP, 140X3.,5 1274 5
11 78807651183 COVER - CHANNEL (274 1
12 26100358105 SCREW - HEX HD. M4X8 (274 4
13 78801790185 WASHER-METRIC, PLAIN, M4 SPEC. 274 4
14 78806077851 FAIRLEAD /22 Pz 2

Data 11/06/97



1

| Fig. 6234

Giu, 1997

120af-1



Figura Descrizione figura Magaz. Codice Descrizione

6237 PROTEZIONE ANTINFORTUNISTICA 0 78811408398 120af-1 AUTOMATIC CASE SEALER

Type 19600
Posizione Codice Descrizione U.M. Quantita‘

1 78811446547 GUARD - L/H PZ 1
2 26100379648 SCREW SOC.HD.HEX SOC.DR.,M8X20 PZ 10
3 78801793189 WASHER - PLAIN-METRIC 8MM Pz 10
4 78809464619 BRACKET PZ 1
5 78803203823 SCREW-SOC .HEX HD.M5X16 ZINC.PL PZ 2
6 78800557411 WASHER - FLAT, M5 PZ 22
7 78809464718 PLATE - SWITCH MOUNTING Pz 1
8 26100379572 SCREW SOC. HD. HEX HD. M6X16 PZ 10
9 78809464643 SPACER PZ 4
10 78811446554 DOOR ASSY - GUARD, L/H A 1
11 78811446562 DOOR - GUARD, L/H PZ 1
12 78806078073 HANDLE (A 1
13 78809461953 CAP PZ 13
14 78807649310 DRAWBAR - LOCK PZ 1
15 26000158621 SCREW, FLAT HD SOC.M5X12 PZ 6
16 78807649328 LOCK - WING PZ 1
17 26100568596 NUT SELF LOCKING M-5 A 2
18 78809463876 SUPPORT - SWITCH 4 3
19 78801790664 SCREW - METRIC, M5X12 PZ 16
20 78811446570 GUARD - R/H PZ 1
21 78811446588 DOOR ASSY - GUARD, R/H Pz 1
22 78811446596 DOOR - GUARD, R/H Pz 1
23 78809464676 PLATE - LOWER Pz 1
24 78809464684 PLATE - UPPER 4 1
25 26100379499 SCREW SOC. HD. HEX SOC. M5X12 Pz 8
26 78809464700 PLATE Pz 1
27 78801074176 NUT - METRIC, HEX STL. M5 PZ 4
28 78807649294 SECURITY SWITCH AZ15ZVR PZ 1
29 26100379515 SCREW,SOC HD HEX SOC M5X20 PZ 2
30 78807645326 CORD GRIP Pz 2
31 78811446604 JAMB - GUARD PZ 2
32 78811446612 GUARD PZ 2
33 78811446620 BRACKET PZ 1
34 78811446638 BRACKET PZ 1
35 26100000103 WASHER - FLAT M6 Pz 12
36 78809104181 NUT - SELF-LOCKING, M6 A 4
37 78811965082 CABLE - 2 pole PZ 1
38 78809462274 WASHER - SPECIAL, /8 PZ 8
39 78807645474 CAP PZ 2

Data 16/05/2002



—37 only for USA version

120af-|

Mar. 2002




Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodofto Descrizione Prodotto
6521 DRIVE ASSEMBLIES 78811408398 120af-I AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione UM. Quantita
1 78811447453 SIDE DRIVE ASSY - R/H, Pz i
W/O MOTOR
2 78811447461 SIDE DRIVE ASSY - L/H, Pz 1
W/O MOTOR
3 78807651001 GUIDE - LOWER, RIGHT Pz 1
4 78807651019 GUIDE - LOWER, LEFT Pz i
5 78807651027 GUIDE - UPPER, RIGHT Pz 1
6 78807651035 GUIDE - UPPER, LEFT Pz 1
7 78806079956 PIN, ROLLER PZ 112
8 78806079964 ROLLER Pz 112
9 78807651076 PLATE - ROLLER, RIGHT Pz 1
10 78807651084 PLATE - ROLLER, LEFT PZ 1
1 78807651092 PLATE - ROLLER PZ 2
12 26100257539 SCREW-SELF TAPPING PZ 38
13 78800557403 WASHER PLAIN-METRIC 4MM NICK. Pz 42
14 78807648551 WASHER - SPECIAL /4.5-9X1.5 PZ 28
15 78805489107 SPACER - EXAGONAL Pz 16
16 78801071693 SCREW-METRIC, M6X12, HEX HD. Pz 46
17 26100000103 WASHER - FLAT M6 Pz 48
18 78805488919 "~ SCREW SPECIAL Pz 4
19 78806080004 DRIVE PULLEY ASS.Y Pz 2
20 78805488786 SHAFT - PULLEY KEYED Pz 2
21 78805757396 KEY, M&X5X30 MM Pz 2
22 78805488794 WASHER, /20,5MM Pz 4
23 78807651050 PULLEY ASS.Y - DRIVE Pz 2
24 78805267131 RING - POLYURETHANE 124 4
25 78801790961 NUT-SPECIAL M18X1 Pz 2
26 78806076481 BEARING - FLANGED Pz 4
27 78805488778 WASHER, 5,5/20X4 Pz 4
28 26000168621 SCREW, FLAT HD SOC.M5X12 Pz 4
29 78804681357 KEY-5X 56 12MM Pz 2
30 78806080376 CAP - FLANGE Pz 2
31 78806080038 DRIVE PULLEY ASS.-KEYED Pz 2
32 78805508252 PULLEY - KEYED Pz 2
33 26100060362 BEARING - 6003-2RS Pz 4
34 78806075475 SPACER Pz 2
35 78805488893 SUPPORT - PULLEY, KEYED Pz 2
36 78802882445 KEY -4 X4 X 10MM PZ 2
37 78806080053 SPROCKET - 3/8”, 11 TEETH Pz 2
38 78806080061 JOCKEY PULLEY ASS.Y Pz 2
39 78806080079 PIN-JOCKEY PULLEY PZ 2
40 78806080087 BEARING 6004-2RS PZ 2
47 78806080095 JOCKEY PULLEY Pz 2
42 78801790615 SNAP RING-FOR 20MM SHAFT Pz 2
43 78806080103 SNAP RING-42MM SHAFT Pz 2
44 78801793130 NUT SELF LOCKING M8 NICK.PL. Pz 4
45 26100455075 WASHER M8 Pz 4
46 78806080111 WRAP PULLEY ASSY Pz 2
47 78807651068 PULLEY ASS.Y - IDLER PZ 2
48 78802325445 BEARING-6203-2RS Pz 2
49 78802324109 BEARING - 6000-2RS Pz 2
50 78805488877 SHAFT - PULLEY WRAP Pz 2
51 78801658556 E - RING 10MM Pz 2
52 78803203757 SCREW METRIC M6X16 HEX.HD. Pz 2
83 78804229199 WASHER - TRIPLE, M6 Pz 6
54 78806080137 BELT-TIMING 210 L 075 274 2
55 78805488414 DRIVE BELT 12AF Pz 2




120af-1 Giu. 1997




Figure Figure description Product Product description

Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodotto

6521 DRIVE ASSEMBLIES 78811408398 120af-1 AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600

Position Spare Part Number Description Quantity

Posizione Ricambio Descrizione UM. Quantita
56 78806080145 IDLER ROLLER ASS.Y (274 2
57 78805489131 SHAFT - ROLLER Pz 2
58 788056267107 ROLLER - IDLER 1274 2
59 12799702720 E-RING, M-25 Pz 2
60 78807648643 TENSIONING - BELT 1574 4
61 78801793189 WASHER-PLAIN-METRIC 8MM 1274 4
62 26100013478 NUT METRIC HEX STL..M8 274 4
63 78805265663 WASHER - FRICTION 1274 4
64 26100369185 NUT, PLASTIC INSERT M10 HEX (274 4

FLANGE

65 78805489032 BLOCK - BELT pz 4
66 78801072105 SCREW - SOC.HD.HEX.SOC.M6X20 Pz 8
67 78805489040 SCREW - BELT ADJUSTMENT Pz 4
68 78809460500 SPACER - MOTOR (274 2
69 26100547574 SCREW - FLAT HD, SOC.DR. M&X20 Pz 8
70 78806080731 WASHER - MOTOR Pz 8
71 78806080152 PULLEY 17XLO50 Pz 2
72 26100388169 SCREW, SET M&X6 (274 2
73 78806080160 BELT, TTMING 190XL050 pz 2
74 78807651100 COVER - RIGHT 274 1
75 78807651118 COVER - LEFT =V4 1
76 78805488976 GUARD - BELT (274 2
77 78807648700 PLATE Pz 2
78 26100249551 SCREW-SELF TAP 8PX13 Pz 4
79 78806080194 SPROCKET - 3/8” 28 TEETH =74 2
80 78805758345 TAB WASHER =74 2
81 78805758352 CENTERING WASHER 274 2
82 78806080202 CHAIN, 3/8"PITCH L=50 274 2
83 78806077265 GUARD, CHAIN =74 2
84 26100379481 SCREW.,SOC.HD HEX SOC.M5X10 Pz 4
85 78806078859 END CAP /25X1,2 Pz 2

Data 16/01/98




38

19 <

L

Bed

0

aravyes
/,/
/

N

/f
i
\

\

A

/’7;
1

(1 '_{l

\
\\1§§

/
|

/
_1

120af-1

Giu, 1997

Fig. 6521/2




Figure Figure descripfion Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotto Descrizione Prodofto
6522 ELECTRICAL MOTORS 78811408398 120af-] AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione UM. Quantita
1 78806078776 PLUG HOUSING VERTICAL Pz 2
2 78806078750 PLUG MALE 274 2
3 78806076267 CONNECTOR PG 11/12 =74 4
4 78806080384 SLEEVING /120,45 M. 274 2
5 78806080525 CABLE 4X1,5 5MT 3PH Pz 1
6 78809104330 CABLE - 3X1.5 1-PHASE, 5 MT. Pz 1
7 78806078800 EYELET TERMINAL /4 RED (274 8
8 78800464726 MOTOR - 200/220V, 50/60HZ Pz 2
3-PHASE
9 78809463785 MOTOR - 3PH, 220/460V 50/60HZ Pz 2
H63 A KW O.12B14
10 78806078412 MOTOR 260/440V 50HZ 3F H63 Pz 2
11 78809464734 MOTOR - 100/115V, 50/60HZ, (274 2
1-PHASE
12 78806084311 MOTOR 220-240V, 50HZ 1-PH. Pz 2
13 78807652264 FAN - MOTOR, F.63 Pz 2
14 78811449178 HOUSING - CAPACITOR FOR MOTOR MH63 PZ 2
15 78811449202 CAPACITOR - 25MF 250V Pz 2
16 78811986757 CAPACITOR - 5MF, 450V PZ 2

Data 18/12/98




)]
v
O
L
o.
1
o

1 - Phase

Fig. 6522

Dic. 1998

120af-1



Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodotfo Descrizione Prodotto
6523 PNEUMATIC COMPONENTS 78811408398 120af-1 AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione U.M. Quantita
1 78807646654 INDICATOR - VISUAL Pz 1
2 26100559090 ELBOW pz 4
3 78805757388 CYLINDER,SIRI 4A0MM X 100MM Pz 1
4 78805757479 MOUNT, CYLINDER ROD END Pz ]
5 78809105105 REGULATOR - SPEED Pz 2
6 78811446489 JUNCTION BLOCK - 1/8” 3033 (274 1
7 78809103134 ELBOW - 3199.08.10 274 2
8 78811446497 VALVE - SHUTTLE, EVFA 3130 1274 1
Q 78805507569 UNION ROTATING MR41-06-14 pz 2
10 26100568901 MUFFLER Pz 3
11 78809103159 ELBOW - 3199.08.13 274 2
12 78811447446 FILTER/REGULATOR ASSY Pz 1
13 78811446505 FILTER/REGULATOR ASSY Pz 1
14 26101445588 FILTER/REGULATOR W/METAL BOWL Pz 1
15 78810009585 BLOCK =74 1
16 78811446513 BLOCK - ASSEMBLY, Y20 pz 1
17 78805488380 GAUGE - AR Pz 1
18 78810009577 VALVE - EVHS 2500-F02-X116 Pz 1
19 78806079006 UNION RA 022 1/4"-1/4" Pz 1
20 26100568976 HOSE CONNECTOR - RA030 9-1/4" Pz 1
21 78811447362 STARTER - EAV2000-220V-CA pz 1
22 78811446927 STARTER - EAV2000-110V-CA pz 1
23 78807648866 MUFFLER 1/4" Pz 1
24 78809460849 LIMIT SWITCH PXC-M521 Pz 1
25 78811446539 JOINT - 31560600 pz 1
26 78806078610 END CAP Pz 1
27 78811447040 UNION - 3140A0800 =74 1
28 78811447057 UNION - KQR 06-08 =74 1
29 26100379465 SCREW - SOC.HD. M4X25 =¥4 2
30 78800557403 WASHER PLAIN-METRIC 4MM NICK. Pz 8
31 78801074168 NUT-METRIC, HEX, STEEL M4 Pz 4
32 26100379473 SCREW SOC.HD.HEX SOX.M4X35 Pz 2
33 26100379515 SCREW,SOC HD HEX SOC M5X20 pz 2
34 78802882148 WASHER Pz 2
35 78811986666 TUBE - AIR, TUO425B, 5 M Pz 1
36 78811986674 TUBE - AIR, TUO6Q4B, 5 M pz 2
37 78811986682 TUBE - AR, TUOB05B, 5 M pz 1
39 78811448097 CONNECTOR W/O LED, 2009636 Pz 1

Data 18/12/98




1200f-I Fig. 6523/ 1




Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodofto Descrizione Prodofto
6523 PNEUMATIC COMPONENTS 78811408398 120af-1 AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione UM. Quantita
] 78807646654 INDICATOR - VISUAL Pz 1
2 26100559090 ELBOW PZ 4
3 78805757388 CYLINDER SIRI 40MM X 100MM PZ 1
4 78805757479 MOUNT, CYLINDER ROD END PZ 1
5 78809105105 REGULATOR - SPEED PZ 2
6 78811446489 JUNCTION BLOCK - 1/8” 3033 PZ ]
7 78809103134 ELBOW - 3199.08.10 PZ 2
8 78811446497 VALVE - SHUTTLE, EVFA 3130 PZ 1
o 78806507569 UNION ROTATING MR41-06-14 24 2
10 26100568901 MUFFLER PZ 3
11 78809103159 ELBOW - 3199.08.13 274 2
12 78811447446 FILTER/REGULATOR ASSY 274 ]
13 78811446505 FILTER/REGULATOR ASSY 274 1
14 26101445588 FILTER/REGULATOR W/METAL BOWL PZ 1
15 78810009585 BLOCK PZ 1
16 78811446513 BLOCK - ASSEMBLY, Y20 PZ 1
17 78805488380 GAUGE - AR PZ 1
18 78810009577 VALVE - EVHS 2500-F02-X116 274 1
19 78806079006 UNION RA 022 1/4"-1/4" Pz 1
20 26100568976 HOSE CONNECTOR - RA030 9-1/4" PZ 1
21 78811447362 STARTER - EAV2000-220V-CA 274 ]
22 78811446927 STARTER - EAV2000-110V-CA 274 1
23 78807648866 MUFFLER 1/4" 274 ]
24 78809460849 LIMIT SWITCH PXC-M521 Pz ]
25 78811446539 JOINT - 31560600 PZ ]
26 78806078610 END CAP 274 ]
27 78811447040 UNION - 3140A0800 274 ]
28 78811447057 UNION - KQR 06-08 PZ 1
29 26100379465 SCREW - SOC.HD. M4x25 PZ 2
30 78800557403 WASHER PLAIN-METRIC 4MM NICK. 274 8
31 78801074168 NUT-METRIC, HEX, STEEL M4 274 4
32 26100379473 SCREW SOC.HD.HEX SOX.M4X35 PZ 2
33 26100379515 SCREW,SOC HD HEX SOC M5X20 PZ 2
34 78802882148 WASHER PZ 2
35 78811986666 TUBE - AIR, TUO4258, 5 M 274 1
36 78811986674 TUBE - AIR, TUO04B, 5 M PZ 2
37 78811986682 TUBE - AIR, TUO805B, 5 M PZ 1
39 78811448097 CONNECTOR W/O LED, 2009636 274 ]

Data 18/12/98




. Non incluso nelle posizioni 12-13
Not included with Ref. No. 12-13

21(200V)
22 (100V)

£ - 12 (200V)
13 (100V)

Gen. 1998

Fig. 6523 /2




Figure Figure description Product Product description
Figura Descrizione figura Prodoftto Descrizione Prodotfo
6524 ELECTRICAL COMPONENTS 78811408398 120af-1 AUTOMATIC CASE SEALER Type 19600
Position Spare Part Number Description Quantity
Posizione Ricambio Descrizione UM. Quantita
1 78809463793 SUPPORT - BOX Pz 1
2 78809463801 BOX Pz 1
3 26100379457 SCREW - SOC.HD. M4X20 Pz 4
4 78800557403 WASHER PLAIN-METRIC AMM NICK. Pz 4
5 26100369144 NUT, PLASTIC INSERT M4 Pz 4
6 78807647157 CORD GRIP Pz 5
7 78807652116 SET NUT GMP13.5 Pz 5
10 78809463827 GUIDE - MOUNTING PZ 1
11 78802882080 SCREW - 6PX9.5 PZ 2
12 78801790185 WASHER-METRIC, PLAIN, M4 SPEC., Pz 2
13 78810008306 CONTACTOR - CA4-5-10 220V 50HZ Pz 1
14 78809463835 CONJACTOR - CA4-5-10, 110V Pz 1
60HZ
15 78811447370 TIMER - 195-MA40 (24 1
16 78811446471 AUXILIARY CONTACTS Pz 1
17 78810007555 SWITCH - KTA 3-25,2.5+4 A Pz 1
18 78807653783 SWITCH - THERMAL, KTA-3-25, 1,6+2,6 A Pz 1
19 78807652231 SWITCH - THERMAL, KTA 3-25 1+1,6 A Pz 1
20 78809463843 CLAMP - VGPE 4/6 Pz 1
21 78806080525 CABLE 4X1,5 5MT 3PH Pz 2
22 78809104322 CABLE - 5X1.5, 5 MT. Pz 1
23 78809104330 CABLE - 3X1.5 1-PHASE, 5 MT. Pz 2
24 78807651761 CABLE FROR 07 3X0.75, 5 M. PZ 1
25 78807652736 CABLE - 3X1, 5M PZ 1
26 78801072105 SCREW - SOC.HD.HEX.SOC.M6X20 Pz 4
27 26100000103 WASHER - FLAT M6 Pz 4
28 78807648817 PULL BOX Pz 1
29 78801792579 SCREW-PHILLIS HEAD, M4X10 Pz 8
30 78807645326 CORD GRIP-8T11 Pz 8
31 78807646456 LOCK NUT - GMP11 Pz 8
32 78807649682 TERMINAL Pz 0,33
33 78809104348 SCREW - SELF-TAPPING 4.2X19 Pz 2
34 78810008322 WIRE - FROR 07 3X1 (5 M.) Pz 1
35 78807651944 BOX - E-STOP Pz 2
36 26101458458 E-STOP - /40, W/LATCH+CONTACT BLOCK, 800EM-MT544-31X01 Pz 2
37 78809463868 SWITCH - ON/OFF, DM3N-C-01/10 PZ 1
38 78806080293 CLAMP, 140X3.,5 Pz 4
39 78811448964 BOX - ON/FF, GREY PZ 1
40 78811989652 SWITCH - KTA 3-25 4+6,3 A Pz 1
41 78811446000 SWITCH - KTA 3-25 6.3+10 A Pz 1

Data 15/09/00




21 (3 Phase 200+220V)
22 (3 Phase380 + 440V)
2301 Phase) 6 |

A

/ &
/@y 6 21 phase 200+220V)
=G o 22 (3 Phase 380 + 440V)
; Cﬁﬁ 23 (1 Phase)

V) \ 21 (3 Phase 200+220V)

21 (3 Phase 200+220V)
él’ 23 (1 Phase)

23 (1 Phose)

21 (3 Phase 200+220V)
—— 22 (3 Phase 380 + 440V)
23 (1 Phase)

120af-I Set. 2000 FiQ. 6524




THIS PAGE IS BLANK



®

Fig. 2884

o Fio2882

9
A}
’\\\\\\\\\\\\\\\' y
e

_&\\\\ .
Lt

‘b Fig.2880

Lug. 1997 | ACCUGHdeTM 55‘2" K13"3M



Figura Descrizione figura

2879 GRUPPO SPALLE

Posizione

Magaz. Codice Descrizione

0 78811408281 ACCUGLIDE II

- 2", UPPER

Quantita’

78807013863
78607013871
78806841439
78806841447
83000273363
78801074168
78807012519
78805487648
78805265606
78806079360
78805265648
78805265689
26100358295
78810010096
78805265655
26100455109
78805265671
78801790771
78805265697
26100016133
78807645003
78807652421
78806081796
78807654773
78810010476
78801790664
78800557411
78807647348

TYPE 39600
Descrizione U.M.
FRAME - TAPE MOUNT UPPER ASS.Y  PZ
FRAME - FRONT UPPER ASS.Y . pz
GUIDE - #1 pz
GUIDE - #2 Pz
SCREW - HEX HD M4X14 ZINC.PL pz
NUT-METRIC, HEX, STEEL M4 Pz
SPACER - SPRING Pz
SPACER - 10X10X90MM p7
SPACER - FRONT Pz
BRUSH ASSY Pz
SHAFT - TENSION ROLLER Pz
SHAFT - WRAP ROLLER Pz
SCREW HEX.HD.MbX12 pz
WASHER - SPECIAL Pz
ROLLER - TOP TENSION Pz
WASHER - PLAIN, M10 Pz
SPRING - COMPRESSION Pz
NUT - SELF-LOCKING M10X1 Pz
ROLLER - WRAP 4
RING - RETAINING 10DIN6799 Pz
STUD - MOUNTING pz
STOP - CUTOFF FRAME p7
SCREW-FLAT HD HEX M6X20 Pz
WASHER - SPECIAL /6.5X20X4 Pz
GUARD-HEAD Pz
SCREW - METRIC, M5X12 Pz
WASHER - FLAT, M5 PZ
BUMPER Pz

—

N D D e P D S s e N b e O D b e = = 00 OO e e e




Oftt. 96 Fig.2879




Figura

2880

Posizione

Descrizione figura

GRUPPO ENTRATA

Codice

78807012063
78807012071
78807012212
78807013095
78807013673
78807012667
78805265804
78801790821
78801791068
78805265754
78801790748
78805265663
788052605671
78806083958
78805761794
26100358295

Magaz. Codice

0 78811408281

Descrizione

ARM - APPLYING, R/H

ARM - APPLYING, L/H
PLATE - TAPE
SHAFT - ROLLER

ROLLER - KNURLED ASS'Y
ROLLER - WRAP

SPACER - REAR
BEARING-SPECTAL 30MM
SCREW-BEARING SHOULDER
SHAFT - 10x60 W/HEXAGON
WASHER -NYLON 15MM
WASHER - FRICTION
SPRING - COMPRESSION
BUSHING-APPLYING ROLLER
ROLLER - APPLYING

SCREW HEX.HD.MoX12

Descrizione

ACCUGLIDE 11
TYPE 39600

- 2",

UPPER

Quantita’

N b= b bt PN = e DO DN 2 e DN b

Data 29/01/98



Fig.2880

Giu. 96




Figura Descrizione figura

2881 GRUPPO USCITA

Posizione Codice

Magaz. Codice

0 000000X137B

Descrizione

Descrizione

ACCUGLIDE HEAD 2% K13 TOP

TYPE B

Quantita®

78807013921
78807013913
78805265754
78805265861
78805761786
78807012204
78801791092
26100358295
78807012741
78807012444

= O NV NV A~ WNN =

I —Y

BUFFING ARM SUB ASS.Y
BUFFING ARM SUB ASSY
SHAFT - ROLLER, 10X60
BUSHING - BUFFING ROLLER
ROLLER - BUFFING NM
SPACER - SPRING
SHAFT - 10X90MM

SCREW HEX.HD.M6X12
SPRING - UPPER

HOLDER - SPRING

Data 04/07/96



Fig.2881

.96

Giu

(TOP)

o
4



Figura Descrizione figura Hagaz. Codice Descrizione

2882 GRUPPO LEVE 0 000000K13TB ACCUGLIDE HEAD 2% K13 TOP
TYPE B
Posizione Codice Descrizione U.M. Quantita®
1 78807013889 LINK - ARM BUSHING ASS.Y Pz 1
2 78807013897 LINK - ARM BUSHING ASS.Y Pz 1
3 78807012717 SHAFT - PIVOT Pz 2
4 78801790821 BEARING-SPECIAL 30MM PZ 2
5 78801791068 SCREW-BEARING SHOULDER PZ 2
[ 26100358287 SCREW - SPEC., HEX. HD. MéX10 Pz 2

====-==zooooosssssSs=ssssssszzszssozozs=s=s======= Data 04/07/96



Fig.2882

K13-3M



Figura

2883

Posizione

Descrizione figura

GRUPPO PORTALAMA

Magaz. Codice Descrizione

0 78811408299 ACCUGLIDE IT -

. LOWER

Quantita®

78807012170
78801791738
26100258172
78807013715
78805265978
26100547582
78801791357
78805266000
78807012691
26100547574
78805266026
78801791324
26100358287
78807012162
26100865745
78811370317
78811370309
78807013350

TYPE 39600
Descrizione U.M
FRAME - CUTOFF WELDMENT Pz
KNIFE - 65mm/2.56 Inch pz
SCREW - HEX HD M5X8 ZINC.PL Pz
GUARD - BLADE ASS'Y Pz
SHAFT-BLADE GUARD PZ
SCREW - FLAT HD. SOC.DR. M4X10 PZ
SHAFT - SPACER Pz
SPACER Pz
BUMPER Pz
SCREW - FLAT HD, SOC.DR. M5X20 PZ
SPRING - CUTTER Pz
PIVOT-CUTTER LEVER Pz
SCREW - SPEC., HEX. HD. M6X10 Pz
SLIDE - EXTENSION Pz
SCREW - FLAT HD, PHIL.DR.M4X10 PZ
BUSHING - 59.5 mm LONG Pz
SPRING - TORSION pz
LABEL - WARNING, SHARP KNIFE Pz

== = BN NN NN N N e e

Data 25/03/98 =



Fig.2883

Mar, 98

3
2



Figura Descrizione figura Hagaz. Codice Descrizione

2884 GRUPPO PORTAROTOLO 0 000000K13TB ACCUGLIDE HEAD 2" K13 TOP
TYPE B
Posizione Codice Descrizione U.M. Quantita®
1 78807013954 BRACKET - BUSHING ASS.Y PZ 1
2 78807645193 SHAFT - TAPE DRUM P2z 1
3 78801791696 NUT-M18X1 Pz 1
4 78807015694 TAPE DRUM ASSY - 2" WIDE Pz 1
5 78805267495 TAPE DRUM PZ 1
6 78805262686 LEAF SPRING PZ 1
7 26100257539 SCREW-SELF TAPPING PZ 2
8 78806081721 WASHER-FRICTION P2 1
9 78805262710 WASHER-TAPE DRUM PZ 1
10 78810010484 SPRING - CORE HOLDER PZ 1
1 78801790771 NUT - SELF-LOCKING M10X1 Pz 1
12 78810010468 SPACER - BRACKET PZ 1
13 26100358295 SCREW HEX.HD.M6X12 Pz 4
14 78806084741 TAPE DRUM ASS.Y 2" HEAD PZ 1
W/0 BRACKET/LOCK PLATE
15 26100455109 WASHER - PLAIN, M10 294 1




14

11

10 9

(4]

<Dy
S

@%ﬁg |1 8

Lug. 96

fig. 2884



Figura Descrizione figura Magaz. Codice Descrizione

2880 GRUPP(Q ENTRATA 0 78811408299 ACCUGLIDE IT - 2", LOWER
TYPE 39600

Posizione Codice Descrizione U.M. Quantita’
1 78807012063 ARM - APPLYING, R/H 4 1
2 78807012071 ARM - APPLYING, L/H Pz 1
3 78807012212 PLATE - TAPE Pz 1
4 78807013095 SHAFT - ROLLER Pz 2
5 78807013673 ROLLER - KNURLED ASS'Y PZ 1
6 78807012667 ROLLER - WRAP 24 1
7 78805265804 SPACER - REAR Pz 1
8 78801790821 BEARING-SPECIAL 30MM pz 2
9 78801791068 SCREW-BEARING SHOULDER Pz 2
10 78805265754 SHAFT - 10x60 W/HEXAGON Pz 1
11 78801790748 WASHER -NYLON 15MM Pz 1
12 78805265663 WASHER - FRICTION PZ 2
13 78805265671 SPRING - COMPRESSION Pz 1
14 78806083958 BUSHING-APPLYING ROLLER Pz 1
15 78805761794 ROLLER - APPLYING Pz 1
16 26100358295 SCREW HEX.HD.M6X12 Pz 2

Data 29/01/98



Giu. 96 Figlzsgﬁ




Figura Descrizione figura Magaz. Codice Descrizione

2882 GRUPPO LEVE 0 000000K13BB ACCUGLIDE HEAD 2% X13 BOTTOM
TYPE B
Posizione Codice Descrizione U.M. Quantita®
1 78807013889 LINK - ARM BUSHING ASS.Y PZ 1
2 78807013897 LINK - ARM BUSHING ASS.Y Pz 1
3 78807012717 SHAFT - PIVOT |24 2
4 78801790821 BEARING-SPECIAL 30MM pz 2
5 78801791068 SCREW-BEARING SHOULDER PZ 2
6 26100358287 SCREW - SPEC., HEX. HD. M6X10 Pz 2

m==sz========s=5=32SSSSSSSTSSSSTIESSIISSSISssISssassIsssssssssssososcsssozssoossssssosoosoossoooossssssssssssszss Data 04/07/96



Fig. 2882

K13-3M



Figura Descrizione figura Magaz. Codice Descrizione

2883 GRUPPO PORTALAMA 0 78811408281 ACCUGLIDE II - 2", UPPER
TYPE 39600
Posizione Codice Descrizione U.M. Quantita’
1 78807012170 FRAME - CUTOFF WELDMENT Pz 1
2 78801791738 KNIFE - 65mm/2.56 Inch Pz 1
3 26100258172 SCREW - HEX HD M5X8 ZINC.PL Pz 2
4 78807013715 GUARD - BLADE ASS'Y Pz 1
5 78805265978 SHAFT -BLADE GUARD Pz 1
7 26100547582 SCREW - FLAT HD. SOC.DR. M4X10 PZ 2
8 78801791357 SHAFT - SPACER Pz 1
9 78805266000 SPACER pz 2
10 78807012691 BUMPER Pz 2
11 26100547574 SCREW - FLAT HD, SOC.DR. M5X20  PZ 2
12 78805266026 SPRING - CUTTER Pz 2
13 78801791324 PIVOT-CUTTER LEVER pz 2
14 26100358287 SCREW - SPEC., HEX. HD. M6X10 Pz 2
15 78807012162 SLIDE - EXTENSION Pz 2
16 26100865745 SCREW - FLAT HD, PHIL.DR.M4X10 PZ 4
17 78811370317 BUSHING - 59.5 mm LONG 24 1
18 78811370309 SPRING - TORSION Pz 1
19 78807013350 LABEL - WARNING, SHARP KNIFE Pz 1

Data 25/03/98



Fig.2883

o
o
9]
=




Figura

2884

Posizione

15

Descrizione figura

GRUPPO PORTAROTOLO

78807013954
78807645193
78801791696
78807015694
78805267495
78805262686
26100257539
78806081721
78805262710
78810010484
78801790771
78810010468
26100358295
78806084741

26100455109

Hagaz. Codice

0 000000K138B

Descrizione

BRACKET - BUSHING ASS.Y
SHAFT - TAPE DRUM
NUT-M18X1

TAPE DRUM ASSY - 2' WIDE
TAPE DRUM

LEAF SPRING

SCREW-SELF TAPPING
WASHER-FRICTION
WASHER-TAPE DRUM

SPRING - CORE HOLDER

NUT - SELF-LOCKING M10X1
SPACER - BRACKET

SCREW HEX.HD.M6X12

TAPE DRUM ASS.Y 2% HEAD
W/0 BRACKET/LOCK PLATE
WASHER - PLAIN, M10

Descrizione

ACCUGLIDE HEAD 2% K13 BOTTOH
TYPE B

U.M. Quantita®

Pz 1




K13-3M Fig. 2884



Figura

2885

Descrizione figura

GRUPPO SPALLE

Posizione

Magaz. Codice Descrizione

0 78811408299 ACCUGLIDE IT -

2", LOWER

Quantita’

CoO ~ O OB LD N

N DD N AN NN NN N b b s b et
O W0~ O A WN O WO U WM O W

78807013699
78807013707
78806841447
78806841439
83000273363
78801074168
78807012519
78805487648
78805265606
78806079360
78805265648
78805265689
26100358295
78810010096
78805266067
26100455109
78805265671
78801790771
78805265697
26100016133
78807645003
78807652421
78806081796
78807654773
78810010476
78801790664
78800557411
78807647348

TYPE 39600
Descrizione U.M.
FRAME - TAPE MOUNT LOWER ASSY pZz
FRAME - FRONT LOWER ASSY pz
GUIDE - #2 Pz
GUIDE - #1 Pz
SCREW - HEX HD M4X14 ZINC.PL Pz
NUT-METRIC, HEX, STEEL M4 Pz
SPACER - SPRING Pz
SPACER - 10X10X90MM pz
SPACER - FRONT pz
BRUSH ASSY pz
SHAFT - TENSION ROLLER Pz
SHAFT - WRAP ROLLER Pz
SCREW HEX.HD.M6X12 Pz
WASHER - SPECIAL p7Z
ROLLER - TENSION BOTTCM pz
WASHER - PLAIN, M10 p7
SPRING - COMPRESSION Pz
NUT - SELF-LOCKING M10X1 Pz
ROLLER - WRAP pz
RING - RETAINING 10DIN6799 Pz
STUD - MOUNTING pZz
STOP - CUTOFF FRAME Pz
SCREW-FLAT HD HEX M6X20 Pz
WASHER - SPECIAL /6.5X20X4 Pz
GUARD-HEAD Pz
SCREW - METRIC, M5X12 Pz
WASHER - FLAT, M5 Pz
BUMPER Pz

—

Data 27/05/2003 ====



28—@)/‘

27— & @?@/‘//
|

|
27

& o

28

M Botom)

Oft. 96

Fig.2885




Figura Descrizione figura Hagaz. Codice Descrizione

2886 GRUPPO USCITA 0 000000K13BB ACCUGL IDE HEAD 2% K13 BOTTOH
TYPE B
Posizione Codice Descrizione U.M. Quantita®
1 78807013913 BUFFING ARM SUB ASSY Pz 1
2 78807013921 BUFFING ARM SUB ASS.Y Pz 1
3 78805265754 SHAFT - ROLLER, 10%60 PZ 1
4 78805265861 BUSHING - BUFFING ROLLER Pz 1
5 78805761786 ROLLER - BUFFING NM PZ 1
7 78807012204 SPACER - SPRING Pz 1
8 78801791092 SHAFT - 10X90MM PZ 1
9 26100358295 SCREW HEX.HD.M6X12 Pz 6
10 78807012733 SPRING - LOWER PZ 1
11 78807012444 HOLDER - SPRING Pz 1




Fig.2886

Giu. 96

(BOTTOM)

o
4



THIS PAGE IS BLANK



]

Fig. 2953

Fig. 2948 (o)
Fig. 2954 (so110OM)

Fig.2951
Fig. 2950 @0op)

Fig. 2955 (so11OM) ’!
o

Fig.2949

K14-3M

Type 39600

Lug. 1997

Glide™ I1-3"




Figura

2948

Posizione

Descrizione figura

GRUPPO SPALLE

Magaz. Codice

0 78811408307 ACCUGLIDE II

Descrizione

- 3", UPPER

Quantita’

O~ O LN

CO CO N NN AN NN PN N = e b e
O W 0~ OB WNH O WO NSO U WN = O W

78807013863
78807013871
78806841439
78806841447
83000273363
78801074168
78807647355
78805506942
78806079394
78806079360
78805487960
78805487986
26100358295
78810010096
78805487978
26100455109
78805265671
78801790771
78805487994
26100016133
78807645003
78806079378
78806079386
78807652421
78806081796
78807654773
78810010492
78801790664
78800557411
78807647348

TYPE 39600

Descrizione U.M.
FRAME - TAPE MOUNT UPPER ASS.Y PZ
FRAME - FRONT UPPER ASS.Y . Pz
GUIDE - #1 Pz
GUIDE - #2 Pz
SCREW - HEX HD M4X14 ZINC.PL Pz
NUT-METRIC, HEX, STEEL M4 Pz
SPACER - =115 Pz
SPACER - 10X10X115 MM Pz
SPACER 10X%115 W/SLQTS Pz
BRUSH ASSY Pz
SHAFT - TENSION ROLLER Pz
SHAFT - WRAP ROLLER Pz
SCREW HEX.HD.M6X12 Pz
WASHER - SPECIAL Pz
ROLLER - TOP TENSION Pz
WASHER - PLAIN, M10 Pz
SPRING - COMPRESSION Pz
NUT - SELF-LOCKING M10X1 Pz
ROLLER - WRAP pz
RING - RETAINING 100IN6799 Pz
STUD - MOUNTING Pz
SPACER /6,5/14X12.5 Pz
SCREW, LOW PROFILE M6X25 Pz
STOP - CUTOFF FRAME pz
SCREW-FLAT HD HEX M6X20 Pz
WASHER - SPECIAL /6.5X20X4 Pz
GUARD-HEAD Pz
SCREW - METRIC, M5X12 Pz
WASHER - FLAT, M5 Pz

Pz

BUMPER

— =

N B D oms = NN N B = = N R b SN e b e e O0 QO e e

= Data 27/05/2003



Ott. 96 | Fig.2948




Figura

2949

Posizione

N YU BN

L R R
[e2 RN IS =N FO RN G I e BN o }

Descrizione figura

GRUPPQO ENTRATA

78810009825
78810009833
78807012923
78807647363
78807647371
78807647389
78805488067
78801790821
78801791068
78805488018
78801790748
78805265663
78805265671
78806083966
78805761810
26100358295

Magaz. Codice

0 78811408307

Descrizione

ARM - APPLYING, R/H
ARM - APPLYING. L/H
PLATE - BACK UP
SHAFT - ROLLER

ROLLER ASS.Y - KNURLED
ROLLER - WRAP
SPACER

BEARING-SPECTAL 30MM
SCREW-BEARING SHOULDER
SHAFT - 10x85 W/HEXAGON
WASHER -NYLON 15MM
WASHER - FRICTION
SPRING - COMPRESSION
BUSHING-APPLYING ROLLER
ROLLER-APPLYING

SCREW HEX.HD.M6X12

Descrizione

ACCUGLIDE 11 -

TYPE 39600

3",

UPPER

Quantita’

I I R e N N e e e

Data 29/01/98



Fig.2949

Giu. 96



Figura Descrizione figura

2950 GRUPPO USCITA

Posizione Codice

Magaz. Codice

0 000000K1478B

Descrizione

Descrizione

ACCUGLIDE HEAD 3" K14 UPPER
TYPE B

U.M. Quantita®

78807013921
78807013913
78809107994
78805488075
78805761802
78807647397
78802878856
26100358295
78807012741
78807012444

= O 0 NV AW

BUFFING ARM SUB ASS.Y
BUFFING ARM SUB ASSY
SHAFT /10X85 W/HEXAGON
BUSHING - BUFFING ROLLER
ROLLER - BUFFING NM
SPACER - SPRING
SHAFT-10X115MM

SCREW HEX.HD.M6X12
SPRING - UPPER

HOLDER - SPRING

Data 05/07/96



Fig.2950




Figura Descrizione figura Hagaz. Codice Descrizione

2951 GRUPPO LEVE 0 000000K147B ACCUGLIDE HEAD 3™ K14 UPPER
TYPE B
Posizione Codice Descrizione U.M. Quantita®
1 78807013889 LINK - ARM BUSHING ASS.Y Pz 1
2 78807013897 LINK - ARM BUSHING ASS.Y Pz 1
3 78807647405 SHAFT - PIVOT Pz 2
4 78801790821 BEARING-SPECIAL 30MM Pz 2
5 78801791068 SCREW-BEARING SHOULDER Pz 2
6 26100358287 SCREW - SPEC., HEX. HD. M6X10 pz 2

e e e e e e e e e SEE e e e P Y 05/07/96



Fig.2951



Figura Descrizione figura Magaz. Codice Descrizione

2952 GRUPPO PORTALAMA 0 78811408315 ACCUGLIDE II - 3", LOWER
TYPE 39600
Posizione Codice Descrizione U.M. Quantita’
1 78807012832 FRAME - CUT-OFF Pz 1
2 78802878997 KNIFE - 89mm/3.5 Inch Pz 1
3 26100258172 SCREW - HEX HD M5X8 ZINC.PL Pz 2
4 78807647413 GUARD ASS.Y - BLADE Pz 1
5 78805488133 SHAFT-BALDE GUARD pz 1
] 26100547582 SCREW - FLAT HD. SOC.DR. M4X10 PZ 2
8 78806079410 PIN, SPRING HOLDER W/SLOTS Pz 1
9 78805266000 SPACER Pz 2
10 78807012691 BUMPER pz 2
11 26100547574 SCREW - FLAT HD. SOC.DR. M5X20 PZ 2
12 78805266026 SPRING - CUTTER Pz 2
13 78801791324 PIVOT-CUTTER LEVER Pz 2
14 26100358287 SCREW - SPEC.. HEX. HD. M6X10 Pz 2
15 78807012162 SLIDE - EXTENSION pz 2
16 26100865745 SCREW - FLAT HD, PHIL.DR.M4X10 PZ 4
17 78811370606 BUSHING - 84.7 mm LONG Pz 1
18 78811370309 SPRING - TORSION pz 1
19 78807013350 LABEL - WARNING, SHARP KNIFE Pz 1

Data 25/03/98




Fig.2952

Mar, 98

<
N



Magaz. Codice

0 000000x3478B

Descrizione

Descrizione

ACCUGLIDE HEAD 3" X14 UPPER

TYPE B

Quantita®

Figura Descrizione figura

2953 GRUPPO PORTAROTOLO

Posizione Codice
1 78807013954
2 78806084626
3 78801791696
4 78807647314
5 78805488158
6 78805488166
7 26100257539
8 78806081721
9 78805262710
10 78810010484
" 78801790771
12 78810010500
13 26100358295
14 78807647322
15 26100455109

BRACKET - BUSHING ASS.Y
SHAFT - TAPE DRUM 3" HEAD
NUT-M18X1

TAPE DRUM ASSY - 3" WIDE
TAPE DRUM ASSEMBLY

LEAF SPRING

SCREW-SELF TAPPING
WASHER-FRICTION
WASHER-TAPE DRUM

SPRING - CORE HOLDER

NUT - SELF-LOCKING M10X1
SPACER - BRACKET

SCREW HEX.HD.M6X12

TAPE DRUM ASS.Y, 3" HEAD
W/0 BRACKET/LOCK/PLATE
WASHER - PLAIN, M10

Data 09/07/96



K14-3M Lug. 96 Fig.2953




Figura Descrizione figura Magaz. Codice Descrizione

2949 GRUPPO ENTRATA 0 78811408315 ACCUGLIDE II - 3", LOWER
TYPE 39600

Posizione Codice Descrizione U. M. Quantita“
1 78810009825 ARM - APPLYING, R/H Pz 1
2 78810009833 ARM - APPLYING. L/H Pz 1
3 78807012923 PLATE - BACK UP Pz 1
4 78807647363 SHAFT - ROLLER Pz 2
5 78807647371 ROLLER ASS.Y - KNURLED PZ 1
6 78807647389 ROLLER - WRAP Pz 1
7 78805488067 SPACER P7Z 1
8 78801790821 BEARING-SPECTAL 30MM Pz 2
9 78801791068 SCREW-BEARING SHOULDER Pz 2
10 78805488018 SHAFT - 10x85 W/HEXAGON Pz 1
11 78801790748 WASHER -NYLON 15MM Pz 1
12 78805265663 WASHER - FRICTION Pz 2
13 78805265671 SPRING - COMPRESSION P7Z 1
14 78806083966 BUSHING-APPLYING ROLLER PZ 1
15 78805761810 ROLLER-APPLYING PZ 1
16 26100358295 SCREW HEX.HD.M6X12 pz 2

Data 29/01/98



K E 4 - 3 Giu. 96 | Fig : 2949




Figura Descrizione figura Hagaz. Codice Descrizione

2951 GRUPPO LEVE 0 000000KX14BB ACCUGLIDE HEAD 3" K14 LOWER
TYPE B
Posizione Codice Descrizione U.M. Quantita®
1 78807013889 L INK - ARM BUSHING ASS.Y Pz 1
2 78807013897 LINK ~ ARM BUSHING ASS.Y PZ 1
3 78807647405 SHAFT - PIVOT Pz 2
4 78801790821 BEARING-SPECIAL 30MM Pz 2
5 78801791068 SCREW-BEARING SHOULDER PZ 2
[ 26100358287 SCREW - SPEC., HEX. HD. M6X10 Pz 2

S S T S S S S S T T D T L L T T T S S R s N S o ST RIRIEESIEooSERESESSsSSsSossszsss=zzz=xz= Data 05/07/96



Fig.2951




Figura Descrizione figura Magaz. Codice Descrizione

2952 GRUPPO PORTALAMA 0 78811408307 ACCUGLIDE II - 3", UPPER
TYPE 39600
Posizione Codice Descrizione U.M. Quantita“
1 78807012832 FRAME - CUT-OFF Pz 1
2 78802878997 KNIFE - 89mm/3.5 Inch PZ 1
3 26100258172 SCREW - HEX HD M5X8 ZINC.PL PZ 2
4 78807647413 GUARD ASS.Y - BLADE Pz 1
5 78805488133 SHAFT-BALDE GUARD PZ 1
7 26100547582 SCREW - FLAT HD, SOC.DR. M4X10 PZ 2
8 78806079410 PIN, SPRING HOLDER W/SLOTS PZ 1
9 78805266000 SPACER Pz 2
10 78807012691 BUMPER Pz 2
11 26100547574 SCREW - FLAT HD, SOC.DR. MhX20  PZ 2
12 78805266026 SPRING - CUTTER pz 2
13 78801791324 PIVOT-CUTTER LEVER Pz 2
14 26100358287 SCREW - SPEC., HEX. HD. M6X10 4 2
15 78807012162 SLIDE - EXTENSION P7 2
16 26100865745 SCREW - FLAT HD, PHIL.DR.M4X10 PZ 4
17 78811370606 BUSHING - 84.7 mm LONG PZ 1
18 78811370309 SPRING - TORSION Pz 1
19 78807013350 LABEL - WARNING, SHARP KNIFE Pz 1

Data 25/03/98



Fig.2952

©
O~
5
=




Figura

2953

Descrizione figura

GRUPPO PORTAROTOLO

Posizione

Magaz. Codice

0 000000K14BB

Descrizione

Descrizione

ACCUGLIDE HEAD 3% K14 LOWER
TYPE B

78807013954
78806084626
78801791696
78807647314
78805488158
78805488166
26100257539
78806081721
78805262710
78810010484
78801790771
78810010500
26100358295
78807647322

26100455109

BRACKET - BUSHING ASS.Y
SHAFT - TAPE DRUM 3% HEAD
NUT-M18X1

TAPE DRUM ASSY - 3% WIDE
TAPE DRUM ASSEMBLY

LEAF SPRING

SCREW-SELF TAPPING
WASHER-FRICTION
WASHER-TAPE DRUM

SPRING - CORE HOLDER

NUT - SELF-LOCKING M10X1
SPACER - BRACKET

SCREW HEX.HD.M6X12

TAPE DRUM ASS.Y, 3" HEAD
W/0 BRACKET/LOCK/PLATE
WASHER - PLAIN, M10




K14-3M Lug. 96 Fig.2953.



Figura

2954

Posizione

Descrizione figura

GRUPPO SPALLE

-3

Quantita’

LOWER

78807013699
78807013707
78806841447
78806841439
83000273363
78801074168
78807647355
78805506942
78806079394
78806079360
78805487960
78805487986
26100358295
78810010096
78805488174
26100455109
78805265671
78801790771
78805487994
26100016133
78807645003
78806079378
78806079386
78807652421
78806081796
78807654773
78810010492
78801790664
78800557411
78807647348

Magaz. Codice Descrizione
0 78811408315 ACCUGLIDE Il
TYPE 39600
Descrizione U.M.
FRAME - TAPE MOUNT LOWER ASSY Pz
FRAME - FRONT LOWER ASSY pz
GUIDE - #2 Pz
GUIDE - #1 Pz
SCREW - HEX HD M4X14 ZINC.PL Pz
NUT-METRIC, HEX. STEEL M4 Pz
SPACER - L=115 Pz
SPACER - 10X10X115 MM Pz
SPACER 10X115 W/SLOTS 4
BRUSH ASSY Pz
SHAFT - TENSION ROLLER 14
SHAFT - WRAP ROLLER Pz
SCREW HEX .HD.M6X12 Pz
WASHER - SPECIAL Pz
ROLLER - TENSION BOTTOM Pz
WASHER - PLAIN, M10 Pz
SPRING - COMPRESSION Pz
NUT - SELF-LOCKING M10X1 Pz
ROLLER - WRAP Pz
RING - RETAINING 10DIN6799 Pz
STUD - MOUNTING |4
SPACER /6,5/14X12.5 Pz
SCREW, LOW PROFILE M6X25 Pz
STOP - CUTOFF FRAME Pz
SCREW-FLAT HD HEX M6X20 Pz
WASHER - SPECIAL /6.5X20%4 Pz
GUARD-HEAD Pz
SCREW - METRIC, M5X12 4
WASHER - FLAT, M5 74
BUMPER 4

[P

[ T N e e A ST S TS S T S e e e A I e S R B S e R e e s S e i

===== Data 27/05/2003 ====



K14-3M

(BOTTOM) o9 Fig.2954



Figura Descrizione figura

2955 GRUPPO USCITA

Posizione Codice

Hagaz. Codice

0 000000K14BB

Descrizione

Descrizione

ACCUGLIDE HEAD 3" K14 LOWER
TYPE B

U.M. Quantita®

78807013913
78807013921
78809107994
78805488075
78805761802
78807647397
78802878856
26100358295
78807012733
78807012444

—- O N0 0NV NN e

BUFFING ARM SUB ASSY
BUFFING ARM SUB ASS.Y
SHAFT /10X85 W/HEXAGON
BUSHING - BUFFING ROLLER
ROLLER - BUFFING NM
SPACER - SPRING
SHAFT-10X115MM

SCREW HEX.HD.M6X12
SPRING - LOWER

HOLDER - SPRING

Data 05/07/96



Fig.2995




THIS PAGE IS BLANK



0002 *08 Z1 do UOSIODI UYOT 100D § pUxeial 8id ‘sision 85ieBus sjeuBlio 8p U BUIDLeA 8SpUDUSDSN ap S BULDpaA 8280 IGN

wniog BuusyepuoH

1eBpUDK "uyoe] "uss
“Blpuny

uosHoDr uyor
BULDPIBA 8D UDA JIoDUSSLBPRUO

IS8 ISASSHBHIDMY

Ssuoydnueiul pup sdid 8BDJI0A, L L-P-00019 N3
AHunuiw peonpuoD, 9-7-00019 N3
20BiNng, S-7-00019 N3
(143) Jusisunl| iS4 [DOOST, 7-7-00019 N3
ALUNWIW papolpoy, £-7-00019 N3
(3s3) ebioyosig DUDIsOL08 3, Z-7-00019 N3
JAusnpur b
PUD |RIDIBWIUOD ._O_va_mm._ MU._UUCUG z_c:EE_ QU89 , 1-28006 N3
S0, £-2-00019 N3
\V SS0ID ‘SUOISSILLT OJUOULIOH, Z-£-00019 N3

WSUOISSIUIT PRIDNDUCD/PBIIPRY - V SSOID,

TTOSS / L10SS N3

LAusnput jubi

PUD |DISISWWOD ‘IDHUSPISAI PIDPUD]S UOISSILLIS dUsU9), 1-1800S N3 DINI

Sjuswannbal jplsuss

- saUIyobW Jo juswdinbs jpouoe|3 - Alsulyonul Jo AJalos, 1-v0209 N3

.PuDg MOUDN pup Acusnbeid 8j2i0sIg soUSNOY, TrisT N3

PUDE-PDOIg SOUsnOY, LPLEZ N3

Juswidinbe doys Aousbiawg, ely NI

dob wnwiu, &Y€ N3

SSOUDYSIP Aloypg, v62 N3

LAlaulyoDW Jo ABsnS, 2% [ und ‘Z6ZT N3

WSouyopW Buiboyond Aiixno pup BuiBoXond jo ABJos,  96/10 PRIOP |-ON-SO:PiYBIIoA

USpIDDPUDIS

9661
spus pBaorsBiq J0ooLILeD 3D

HoHULIOJuOD UDA Buupppep asiabue epuibuc ap o1z
JBUIYODW 8xfllalie) 8P UDA IsUlINUSLSS

033/89/€6 'D33/1€/26 ‘D3I/95¢/68 Bl E|
033/89/¢6 ‘D33/cz/eL :abojjoA BT
033/L8/86 1BUBUIYODIA

USUMIUOR|

'$,8110011108ds SpUSBIOA 8P JouUl (USUWIOHUSSISAD) JUIOHUSSISAQ

O 3poey [0 39002y O 3001y O 350007
0O 34008 O 3-ec00g O 3+008 [0 3-€0008 [0 30008 [J 3-90008 [ 3-AsP008
] 3¢P008 [ 30008 O 3-€0CL [J 3002l [J 3-9002l [J 3F-¢002l [ 3002t
0O IM00L [J 300L [J 3$M000L [J 3-P00L [J 39008 [J 3IPO0CT [  3-000!

Bualuyosag jo/us edA]

Jauliod aspD/Is|nag asn SN NS
() JSUILUNU [SPOW JO/UD WDDUIONDOIY

(ualonpoid ep) 1onpald 18y 10D LDDPUSA

SSnaN ¢shly

6 IISRSUDH

(sdoiny) solopiogot NE
s8Ipsilipaq teH

HAQW9 pupjydsineg e
‘wobusilipsg g

)

LSLINIOINOD NVA ONRIVTIIRIIA

N VEO'8I9L00E

0002 3iqUIa0eq Zi & NOSHOVT Uyor iod 8aubs siojbuy Us SipUBo LOSISA Df 8D SSD3UDH UOLINDDIL O} 158 JUBLLNOOD 82 '8JON

Eoltelgl amnpoubig
1eBupp "uyos] "uasg uos)opfr uyor
2] aippubls

SHIPND SWSIsAg

Ssuodnuaiul puo sdig eBDyoA, LL-7-00019 N3
ALUNWIWLY pajonpuod, @-7-00019 N4
.80ing, $-7-00019 N3
«(143) Usisupl] so4 [Dolo8i3, y-7-00019 N3
Adunuiw) paioipny, £-7-00019 N3
(Qs3) eBIoy2sIg D1BISOI0S3, ¢-7-00019 N3
Algsnput Judy
PUD [DIDIBUIWIOS ‘IDHUBPISS! ‘PIDPUDIS AJIUNWIW DLISUS9), 1-2800S N3
ASADIA, £-£-00019 N3
WV SSD|D "SUOISSIIUT OIUOUWIDH, ¢-€-00019 N3
LSUOISSIUIT PaJONPUOD/PaIRIPRY] - ¥V SSOID,  Z20SS / L LOSS NI
JAusnput bl
PUD |DIDI8WIWOD ‘|DlUSPISa! (PIDPUDIS UOISSILIS JLBUSS), 1-1800S N3 NTD
Sluswainbal [plsuss
- sauyopul jo Jusuwdinbe [poijos3 -~ AleUiydDW Jo AJBJDS, L-¥0209 N3
JoUDg MOLDN Pup Aduanbely aja1osiq solsNoY, TVLET NI
,PURg-POIG SJUYSNJY, LPLEC N3
Juswdinbe dojs Asusbisuwig, g1y N3
LdoB wnunup, 67¢ N3
,S90UDSIP AlBJ0S, Y62 N3

JAlsulyopuwl jo Ajeos,
,s8uyopw BuiBoyond Apiixno pup Suiboxyond jo Ajes,

2% L pod 6T N3
96/10 PBIOP |-ON-$9:9JINDIS
SOULION

SIojBUY uS SPUIBUC SPULICIUCD P UCHDIDIDAQ HOA
sUIYODU D| 8P BI8Ss 8P CISWINN

9661

30 ewiou o] op uolisoddn, p ssuuy

233/89/£6 "033/1£/26 ‘D31/9¢¢/68 W30
033/89/¢6 ‘033/¢8/¢L uolsue] essog
233/£€/86 BUIYODIN
seAljoBIg
SSIUDAINS SSUIOU XND SUICUOD
O 3o0ey [ 302y O 3001y O 3-49007
0O 3008 [ 3008 O 31008 [J 3-€0008 O 30008 [J 3-q0008 [J 3-GSO00S
O 3-ec008 [J 30008 O 3-€0ZL [OJ 3ozl [J 3-9oozl [J 3-eoogl [0 3-002L
O 3SM00L [0 3900 [ 3M000L [ 39P00L [J 3-)000¢ [J 30002 [J 3-000L

uondiossg No/is sdA]

Jauwiiog aspD/I9|pes 850D OUPW NE
(s)eoueioai 18 Inpoid Np uoLduoseg

(Hunpoid (s)g] enb sivoeg

SSNaN ¢spiy

6 "JJISPSUDH

(edoing) ssuopiogn] NE
1181008 D] 8P 8553Iy

HAWS pupbjyosined WE

18181008 D] 8P WON

ALINJOINOD 30 NOILVIV1IO3Id

ED)

4 Ve0'8loL00¢



000Z/Z1/Z1 1 OS3OOr UYOr DP DIDULLY 85eibul ajpuibLO SUOISISA DS OUDHDY Uj SUOINDOI 0] @ O{USLINIOD 0S8N [DJON

JouIBLO sayos|Bus sysig
wnipg

0002 Z1°S0 WoA [oUBlO ssyosibue susis

Luyosieun

ollelq

DWW

19BpUDKY "UYDSL "uss
o4l

uosyon[ uyor

Buniopi3 1P Jeuyoezieiun

WISSASSIDIIOND

1A vEo'819100C

18BDUD |DDIUYDS] JoUSS
oloy]

uosHoRr uyor

O}PZZUOIND BlIgpsucdssy]

QHIOND (o DUWSISIS

JusBuruomyossBunuundg

‘usBunyosigieunyezziny ‘oyoniquissbunuundg, L1-7-00019 N3
J8pia3 sjusnbayysoy yoinp spernpu usssQIBIOls auynetsbunyieT, 9-7-00019 N3
JsBunuuDdsssolg, G-7-00019 N3
ASING/UBSSQIBIOIS SUDSISIS SlUSISUDL Sj[eUYDS, p-7-00019 N3
Joplad ayosupisie sjusnbseyocH, £-7-00019 N3
4o4zZIeI3 Joyosyols Bunpoyug, Z-7-00019 N3
«TYOlRIBgegIames PUN-sYRYIse9-Uyom-iexblsalQls, 1-2800S N3
UszjsusBunuundosispaiN Ul Jodol4 pun usBunBunmyossBunuupds, £-C-00019 N3
LBUIRussBUNBUIMUOsISqO, Z-€-00019 N3
LMRIUDLIBASSOIA PUN BUsMZUSIO-UsHDUOSUSBIBIQISUNY,  Z2Z0SS / L 10SS N3

L UISIaqeqIaMaD PUN-SPRYISES) YoRIsqUUOM-BunpusssnnIgls, 1-18006 NI :AWSI
USUIYDSD UOA Bunisnisny aussiiaia, 1-70209 N3
JLuebunssapy pupg PURGIOWYDS SN, TYLET NI
Juabunssepy puoig-flaig Jusniy, LPLEC N3
Jusbunjyouuiz sny-Jjon, INANE
JUslieuadiQ) UOA susyosisne sep BunpisWlisA INZ epunisqay. 6¥¢ N3
LopuRisqpsjiayIsydis, 762 N3

LUSUIYOSOIY UOA Jlayiaydis, % | ¥od ‘762 N3
Jsuiyospwsiiysbunyondisp pun - sBunyondioA 1N} 8ZiRspUnIBInNId, 96/10 POIOP 1-ON-SO HoWaydIs
USULION

9661

SUIYOSDIN uaBiNaH Jep 'IN UaLeg Bunuyoiezuusy 30 UsSIa 18P YOI

033/89/¢6 *D33/1€/26 ‘D33/95€/68 AN
233/89/€6 ‘D33/€2/s,  :BunuupdsiepaiN
233/4¢/86 UBUIYOSOIN

USIUIYORY

‘usuoyDyizeds UsPUSBIC) Jk UsUIUlsUsISdl)

O 300sF [0 3002y [ 39001y ] 3-5000%
O 3FH008 [J 3-€008 [] 31008 [J 360008 [J 340008 [J 3-O9P008 [J 3-GS0008
0O €0008 [J 30008 [J 3-€02L [J 34002l [J 3-G00CL [J 3-€00Cl [  3-00CI
0O 3SW00, [J 3900/ [] FWPC0L [] 3IPO0L [ 3006 [ 3ID0Z [ 3000l

Bungisiyosag 1epo/pun adA]

SUIYISDIN-SSN[YISISA-UOUDY DB NE
(WIBUWIUINN [SPOW 1I8PO/PUN SUIDN PINPROId

(BXPNPOI (8IP) SO SSOP "L

SSNoN €SrLy

6 "1ISDSUDH

(adoing) seuopIogpT NG
S558IpUSUILS

HAQuUIS pupjyssinag e
SwoUUBULLS

0002'21 'S0 Wi Jsuyoezieun puBuo usyosiBue wsp Jul BUNpUIgisA Ul NG J1s

ONNIY DI - SIYLINJOINOM

ED)

Ssuoydnueiy; puo sdiq eBoljoA,

Alunuwiul] psionpuod,

ebing,

47 $usisuDl| {04 [D2NLD8T,

AHUNWIWY pairlpoy],

(Qs3) eBIoyosI DHDISOIOST,

JAusnput Jysi

PUD [O1DI9WIWIOD ‘IDHUSPISSI {PIDPUDYS AlUNWWw) Jlidua9),
S0,

LY SSD|D 'SUOISSIUIT DIUCULIDH,

LL-7-000L9 N3
9-7-000L9 N3
S-7-00019 N3
P-7-00019 N3
£-7-00019 N3
Z-7-00019 N3

1-2800S N3
£-C-00019 N3
¢-€-00019 N3

,SUOISSIUIZ PBIONPUOD/POIDIPDY - V SSDID,
JAusnpur jyby

TT0SS / L10SS N3

PUD |DIOISWIWOD ‘[PlUSpPISa! PIDPUDIS UOISSIWS JLBUSS), 1-18005 N3 DI

Sluswiainbal |piausg

- seulyoDW Jo juswdinbe poujoel3 - AlBuIyonw o AJR0S, 1-70209 N3

.PUDg MOUDN pUB Adusnbaely 9}a10sig SOUSNDY, rAZAXANE

,pudg-pooig sOlisndy, L¥L€2 N3

Juewdinbe dojs Asusbiswiz, ely N3

.dob wnwiup, 6v¢ N3

S92UD}sIP AI8jDS, v6T NI

Assugobw Jo Ajsjos, 2% 1 dod ‘267 N3
Souyopw Buiboxand Aplixno pup BuiBnxyond Jo AlRIos, 96/10 PIOP 1-ON-$9 YZIINDIS

SADULION

©59)|6uUl Ul DPUWIOUOD 1P SUOIZDIDIYDIP SISPSA

9661
SUIYODDW {ONJD Slisp S|oLSs OIBWNN 3D oyomwl 18p suciziseddo ip ouuy
033/89/€6 ‘D33/1£/26 ‘DIA/9¢€/68 D3
033/89/¢6 'D33/¢2/L oibBpjioA ossog
233/L8/86 BUIYOODN _
BARIg
‘oyolroads yuanbss SjjD JULIOJUOD OUOS
O 300y [0 3002y [ 300y [ 3-50007
O 34008 [J 3-¢0008 [ 344008 [J 3-¢/0008 [J 340008 [ 3-90008 [ 3-GSOQ08
O 3€P008 [ 30008 [J 3-€0021 [J 390020 [J FGo0ZL [J 3-€0021 [ 300zt
O 3SMOOL [0 3004 [J 30O00L [ 3I000L [J 349008 [J 3IDOOZ [J 3-DOOL

‘BuoIZIDsep & odil

JUPN INE (1) SDUPISON
(]) OfjepOUl CIOUINU 0O/ OOPCIC SWON

() oHopoid 1 8y LIBIYOIQ

(IN) 8jpiBes 06002 - 82184 URS 207
€ '1U OIADG 'S DIA
Bioit NE

D}BI005 OzzUPpU]

DIy WE
0481005 SWON

2J

V91INWJGOINOD 10 INOIZVIVIHOIA

| VEO'8LOLO0E



0002 18qUis2sp Z| UoSHI0r UYOr AD pDIsUBSS ‘UsUosiaARuiBio DysieBus Usp Ab BULLDSIBAQ [00] U 1D JUSWYOP DY8d SGO

wnypg

unyoubig

$9YD Msiwgsg
el

uosoD[ uyor

UoHDIDpepMNPCId spunind nwoudig

(UIBISASSISIIOAN

Suolidnuelu) pup sdig eBoyon,

ALunuul pejonpuo,

,o6Ing,

LED) JusisuDI| §sD4 [DOULOB3,

AHunuwl pejoipoy,

(as9) oBipyosig olibiso08,

JAlsnput by

PUD [DIDIBWILIOD ‘[DIIUSPIS) ‘PIDPUD}S AUNWW SUBUSS),
ANON,

.\ $SDID ‘SUOISSIUIT D[UOULIDH,

LSUOISSIWT PBIONPUOD/Pajoipny - Vv SSR|D,

Adjsnput by

PUD [DIDISWILWIOD ‘IDYUSPISS] ‘PIDPUDIS UOISSIULID JL2USS),
Sluswaiinbal jpisuss

- sauyopwW jo juswidinbs |PoUOS|I - AloUlYODW JO AjOIDG,
JPupg moupN pup Adusnbeld 8ja10sIqg SOUSNDY,
.pupg-prolg soysnoy,

Juswdinbs dojs Asusbiawsg,

.dps wnwiupy,

L,S82UDISIP Al8I0g,

JAlsuiyoouw jo Apejos,

t

t
Q-
G-
P~
€
g

-7-00019 N3
7-00C19 N3
7-00019 N3
7-00019 N3
7-00019 N3
7-00019 N3

-2800S N3
-€-00019 N3

¢20ss

1-1800S N3

L
¢-€
C-€-00019 N3
/ 110SS N3

‘O3

1-#0209 N3
[AZAXANE|
LPLET N3

8lv N3
6v¢ N3
Y62 N3

Z%1uod 762 N3
LSBUIYOLW BuIBXORd AN pup BuByoRd jo AlBIDS,  96/10 PBIOP L-ON-SO HeWieNDS

JBPIDPUDIS

uoybIDBPPINPOId AD [BUIBIO Pis|abus as
UDSOW [lanpin pd JewWinuslas

9661

sodwoli SPoLOg BUILIDWI-ED JpU Iy

033/89/¢6 ‘033/1€/26 '233/98%/68
033/89/€6 ‘D33/cT/eL

O3
Buuupdsboy

033/£8/86  Buiusnynupisopy
APRIIg
suoiDyIoeds epunioy JenAiddn
O 3p0ey O 302y O 30y [0 3-1000F
O 3-po08 [ 3-€i008 (I 34008 0O 3-ao008 [ 30008 (I 3-90008 [ 3-4s0O08
[J 3-e0008 [J 3-0008 [ 3-€I002L [J 302l [ 3-g00ZL [ 3¢eo02l OO 3-pogl
0 3SW00L [J 300 [J3$M000L [ 3000 [] 3900€ [ 3000¢ [J 3-0001

BuuAseq Jajis / Yoo dAj

IS vE0'8L9L00E

0002/2| 1oQUIBSSq "UOSHODI UYOr LauDss “usuosion axsiaBuy Uap Dy J8JUSLIMOD AD USSBLESISA0 SIDUOSDU UsP 18 aad iS4

Qg

Bletielbio)d

198DUPY "uyoe} "usg
oL

uos)onf uyor

AD paubis uolsoiopag

WISISAS SISHOAY

Suoudnusiul puo sdig eBoyoA,

Afunuiwg peronpuoD,

B8bing,

£143) JUSIUDI} §sO4 jOOUIO9[T,

ALUNWW] panipoy,

(as3 eB1oyosig oupiscuos(,

Adgsnput by

PUD [DIDISUIIOD ‘[DIJUSPISS! (PIDPUDS AJUNWIW] JUBUSD),
JoNOI,

W SSDID ‘SUOISSILUT DJUOULIDH,

WSUCISSIUUT PBJONPUOD/PaIDIPDY - SSO|D,

JAlsnput jyby

PUD [DI2I0WILIOD ‘[PlUSPISa! {PIDPUBIS UOISSILLIS DLIBUdD),
JSiuswainbsi jpisuso

- saulydpW Jo Juswdinbe powosl3 - Alaulyonuwl jJo A0S,
Joung MOUDN pup Asusnbald a181osiq SoHsSNoY,
Joupg-ppoig solsnay,

Juswdinbe dojs Acusbisuwly,

.dob wnuwiuin,

L,SOOUDISIP AjBJ0S,

JAlsuiyooul jo Aj@)ps,

Sauyonw Buiboxopd Apixnp pub Buibbyond jo Ales,

L
9-
G-
v-
e-
<

-7-00019 N3
7-00019 N3
7-00019 N3
7-00019 N3
7-00019 N3
7-00019 N3

1-2800G N3
00019 N3

¢20s

1-18005 N3

£-€-
Z-€-00019 N3
GG/ 110G N3

ROl E|

1-70Z09 N3
ZVLET N3
1742 N3

81v NI

6V N3

v62 N3

z% 1 uod ‘26z N3

96/10 P3IPP |-ON-59 ‘oulanis

JOPIDPUDIS

Apunouod jo uoypIodag - Jsjebug es

9661
IBUWWLINUSISS SUBUNSON S518UUBHPOB 3D PsW D 818124
033/89/¢6 ‘033/1€/26 'D33/9¢€/68 O3
0133/89/¢6 *D33/€2/¢L :Buuuadsan
033/4¢/86 UDISON
Alpang
Jauolsonseds apusb|e) tessod|l
O 3o0er I 3002y (O 300ly [ 3-000V
0 3so08 [J 3-0i008 O 3008 [ 30008 [0 3008 [0 3-9o008 [0 3-GSO008
O 3eopoe O 30008 (I 3-e02l [J 302l [0 39002t [J 3-e0021 3 3-00T!
O =00, O 3400 O 35000 [J 3POOL [J 39900¢ [0 30002 I  3-000L

‘ss|sAseg 19)1e/60 sdAl

Jawliod 9spD/I9[pag aSDD LD INT

JOUWWINUYISPON J8lI8 / UD0 UWBUMNPOId

LJBWIO0S aspD/Is[pag 8snD SO NG
UBWUWNUIBPON 18]18/B0 UADUPINDOIH

((ouiB)uspinpold Jo 10BA|

(8ua) Jopinpoid o layoneg

(adoin3g) seuopiogo e
sseuposboisiod

SSNSN ¢syly

6 "1JSOSUDH

SSnNSN esPLY
6 "1ISOSUDH

(@doin3) ssuoIoqgnT NE

1BSSBIPD VUL

HAQWS pubjyosinag NE

UUDUSBoaI0

HOWS pubjyasineqg W

JUADU DU

3)

NOUVIVTAIAINNAOYd

NO[SVYaVTIIAIAVA

ON VEO'819100'E



DISOISIaA Disason] UUUDIBUS DiSasIpIsdnyD sQUUDDY USUIDLUKOY UO SNINMYOA UDMDISILIDA DWD] SNINDLIONH

4 vE0'8L9100¢

w
<]
opa wmsiepun | 3
W DIODUIDAID snyolmely
to1usbu; so1nies .;Mﬂ o0 ST 1op81500A m 19BpuUDY "uyds] "ussg uosHoODRr uyor
- = DADIYSL oibolely
WIBISASSIBHIDAN
3 3 5 [olSNE=Ttx=1folial o] en]
,SUCLCNLIBIU] PUD sCIJ SOD}HOA, L L-¥-00019 N3
ALHUNUIW p8ionpuoD, 9-7-0001% N3 LSsuojdnueiul puo sdiq sBOOA, [ 1-7-00019 N3
.ebing, G-7-00019 N3 AlUNUIWL palonpuoD, 9-7-00019 N3
43 JusisuDl] JsO4 [0OOS)T, v-F-0001L9 N3 .Sb1ns, §-7-00019 N3
AHUNUWW] paioIpRy, £-7-00019 N3 (43 Jusisupl] s [OOUOS3, 7-7-00019 N3
(Qs3) sbioyosig DuLIsoID8|T, Z-7-00019 N3 AHUNUIWL paloipny, £-7-00019 N3
Alsnpur by (Js3) ebIoYDSIQ DHDISCLOB(T, C-7-00019 N3
pup _o_ohmEEoo ‘foyuspIsal {PIDPUDS AJUNWW] SUSURS), 1-2800S N3 “ . JAgshpul jub
AN, €-€-000(9 N3 PUD [O1D18WWOD ‘PluSpIsal (pIoPUDS Ajlunwiwi dususs, 1-2800¢S N3
LV SSOID "SUOISSIUIT DIUOUWIIDH, Z-£-00019 NI A0l £-€-00019 N3
WSUOISSIULT P8IONPUCD/PaInIPDY - V $SDID,  ZZ0SS / L10SS NI WV SSD[D "SUOISS|WUT DIUOULIDH, ¢-€-00019 N3
) ) JAusnpur b LSUQISSIUIT PRIONPUOD/PBIDIPDY - v SSPID,  2206S / LLOSS NI
PUD [DIDISLWIWOD ‘[DUSPISSI (PIOPUDYS UOISSIWUS dUdUa9), 1-1800S N3 D3I R . Ausnpur jyby
Sjuswalnnbel [pieuss PUD [DID18UIWOD ‘[DIUSPISS! {PIDPUDIS UOISSILID JUsues), 1-1800S N3 DONI
- SBUIYODU jo Juswdinba [poLoS] - AISUIYODW JO AIRj0S, 1-70209 N3 Sjuswailinbal pleuss
JPubg MOLDN pub Aduanbeilg ajelosiqg soisnoY, eYLET NI - sauIyopWw Jo juswdinba [powoel3 - Alsulyonuw jo Ajaos, 1-70209 N3
pupg-pooig saisnoy, Iv£€Z N3 .pupg MoLBN pup Asusnbald a§210sig SOUSNOY, Iriee NI
Juswdinbs doys Aousbiewy, g1y N3 pupg-proig solsnoy, 17£€2 N3
dob wnuwiuipy, 67¢ N3 Juswdinba dojs Asusblowg, g1y N3
SSOUDJSIP Aj9j0S, v6Z N3 dob wnwiu, 6v¢ N3
seUyoDw BuBoYoDd A ~_kmmwc_mco_o;._ako ﬁmhuw. y 2% 1 uod ‘762 N3 A SOOUDJSIP n.&cm_. avom N3
pd Apjiixno puo Suiboyond jo Alas, 96/10 PBIOP [-ON-SO PaueMiIs AISUIYDDW 1O AIBJDS, T% [ hod ‘26T N3
JSPIOPUBIS WSeulyopuI Buiboopd Apilixno pun Buiboyond jo Ajsis, 96/10 POIOR [-SN-$O:snNSHRAIN
HPIOPUDIS
JOYIHBISIBHIDAY JO UOISIDA 9)s|abus alBpjuaA jsBijusa eg 9661
I i 1 | UM Ul IDSA
033/89/¢6 *D33/1€/26 ‘D33/9¢¢/ ol
Umm\mo\momuum_m\mm\mw "mc_c>£ohEoG_\h/m 033/89/€6 'D33/1€/26 'D33/9¢£/68 IAPRIIP-DOINT
233/25/86 BETIN ] 033/89/€6 *233/€2/€L  WpRlPRUURIUSId
JBAIpeNQ 233/££/86 IAIpBIpauUoy
[IEg]
HsuoloYIveds epuabig) |14 do leas
DINWIICOA DIADDINSS DRIDPNON
3-00eY 3-J002y E 1134 3-Jo007
] 3-Hooe [J 3-¢i008 O 3-1008 m 3-€I0008 m 3-§0008 M 3-40008 m 3-Qso00¢8 O 300y O 300y I 300y O 3-007
0 360008 [J 30008 (7 3€00ZL [] 3POZL [J 34002l [ 360021 [ 30zl O o O ToOos L 3006 O :EP008 [1 340008 [J 390008 (3 3990008
D FOL Q0L QESRL O ML O FPNC O 300 O 3ol D ol O 200 D aoeoor O e O ieow O amw O e
adA] =
SUDISDWSBUIUNNUOHDY S T AT
pinpoig JBWlIog asp)/iejpas aspD JUD NE
e)pinpeid spusBig; 1o JaLiopag HIOW 104/ WU ussHony
((s)onpoaid ey 1ouy seinoed
dnljsols 0092
Sl uanbdsLgDd mmMmﬂ%M%mv
19}joi1s90eD]y ¥ sadp} aj|SuIsNPY] $/D N sdoing) seLow i H
BSSTIPOOWII ( 3 HoivIoqnT NE
SHOSO
s/0 NE
UADUBLL HQWo pupjyosinag e )
SAMIA

ﬂ IVISILATOSLILITVAN

ﬂ SNLANMVA NVIVISINTVA




0002 8P 8iqUISiIJ 8P 7| J8 UOSYIDr LYo J0d 0D 'DSSIBU] UQISISA U8 IoUIBLIO [80 OPIONDDI DIS8 OJUSLUNOCD 8)53 ‘DJON

0002/Z1 28Q UJd UOSAOD( LYOr ofad DpDUISSD “DS8BU] ODSIOA DD DIODXS 0RINPDI D 8 DO 8457 :DION

id ve0'8Llelo0e

w
jo]
nyos4 ‘oud m 0O DINJOUISSY
[o=]
o2|uU2Y] sjor uosyonf uyor m 1eBupp "uyos] "uag UOSHI0[ uyor
Hellaltl} 'OPDOYILSD 9P djUDWLS | m :opdun4 001D DIad [SADSUCTSS}]
POPIOD 8P DWaISIS ‘DUIBLSIS Op epDPIoNS
LSsuoldnieiul pup sdig eBoyoA, Li-7-00019 N3 Ssuondnusiu) puo sdig eBoyoA, L 1-7-00019 N3
AHUNWIU peronpuo), Q-7-00019 N3 ALUNUWIWY paionpuoD, 9--00019 N3
,80ing, G-7-00019 N3 2Bing, S-7-00019 N3
{149 fusisuply Jso4 joo1I0s3, v-7-00019 N3 (43 jusisupi] §so4 |00, 7-7-00019 N3
AHUNWIW paopoy, e-7-00019 N3 AHUNWIUWY pafoIpny], £-7-00019 N3
(Qs) eBioYDsIg DUDISOLOS]3, C7-00019 N3 (Qs3) ebioyosiq oUpsoLOs 3, ¢-7-000L9 N3
JAljsnput by Ansnpu juby
PUD |DICIBLIWIOD ‘[DluspIsal (pIdPUDS AUNWW] dlsUs9), 1-2800S N3 PUD [DI2I8WIWOD ‘IDIUSPISSI {PIDPUDIS AfUNWIW JUDUSS), 1-28006 N3
49101, £-€-00019 N3 AR, £-€-000L9 N3
WV SSDID "SUOISSIUIT DIUOULIDH, ¢-€-00019 N3 WV SSDID 'SUOISSIUIT DJUOULIDH, Z-€-000(9 N3
LSUOISSIWZ POIONPUOD/PeioIPY - V¥ SSOID, 72055 / L LOSS N3 LSUQISSILUT PSIONPUOD/PaoIPR - v SSBID, ZZ0SS / LL0SS NI
LAusnpur [yoy JAlisnput juby
PUD |DIDIBWIWOD ‘[DlUaPIsal PIDPUDS UOISSIWS JL3UsD), 1-1800S N3 ‘O3 PUD [OIDIBWIWIOD ‘IDIUSPISS] PIDPUD]S UOISSIWS JlRUS9), 1-1800S N3 Bl E|
Siuawaiinbai pisusy Siusuwialinbai jpisuss
- sauiyopw Jo juswidinbe [pouoel3 - Aleulyonul jo AleJos, 1-¥0209 N3 - saUyOPW Jo juawidinba [Douoslg - Alsuiyonul Jo Ajeins, 1-¥0209 N3
JoURg MOLIDN pUR Aouanbsid 8j81osig SOUsSNIY, [AZANANE PURg MOUDN PUD Adusnbaly a}81osig SOUSNOY, tAZAYA E!
PUDg-pROoIg SOisNdY, LP/Z€T N3 PUDg-ppoIg sdysnoy, I¥L€2 N3
Juswdmbe dojs Aousbiswig, 81y NI Juswdinbs doys AsueBiewy, 81y N3
do8 winwiu, 6¥¢ N3 A6 wnuumy, 6V€ N3
SOOUDISIP Ajajos, Y62 N3 ,SODUDSIP A0S, 762 N3
LAIBuUIyopW Jo AjelDS, 2% | Hod ‘262 N3 Alpulyoow jo Algjos,  z# | pod ‘262 N3
L$3ulyoDW Buiboyond Aipyixnn pun SuBoMoRd Jo Ajeos, 96/10 PSIOP [-ON-S9 popunbes LSaulyoouw SuiBoxond Apgixno pub Buiboxond jo AiBjos, 96/10 POIOP |-ON-$9 pduninBag
SOULION SOUWION
s3ibuj ua jpuibuo oppaIpel oA 9661 Dse[Bu] 0PSIBA DU SPORIULIOJUO?D 8p ORIDIDIR( D JOAD] Jod DIap 9661
SUeg 8P CISWNN Z8A 5t 1od pysand eny 30 DOIDUW Df 8ND US oYy [ONIOR DUINLOW ©P 8lISs 8P CIBWINN 30 POIOW D DPOXYD 10 8N WS OUD OlsWlld
033/89/€6 '033/1€/T6 '033/9¢5/68  (OW3I) bayeubowoLde)3 pOPIGIRdWo) 033/89/€6 *D33/1€/26 ‘D33/9¢¢/68 O3
033/89/¢6 ‘D33/¢2T/sL ‘sfojjon ofpg 233/99/¢6 ‘D33/£2/¢L ‘webblioA pxibg
033/L¢/86 ‘DUBUINbDA 033/4¢/86 DUBUINboK
SoAlLD8Ig SOALODHA
‘SOUOIODDYIOBdSS selusINBIs SO| O SWIOOD seQdroyedss ssjunbes so WO OpIoID 8
O ooy O 300zy O 3001y O 3-4000¢ 00 30y O 3902y O IR0ty [ 3-4000¢
O syoos Ol aooos O 308 O3o0008 O 30008 (J3-90008 (1360008 [ ZH008 [J 26008 [J 34008 [J 360008 [ 30008 [J 3-99008 [J 3-G0008
U 3e0008 [J 30008 [ 3602l [J 3002l [13-9002L [J 3-§002L [ 3-00% O 3-€0008 [J 3000 [J €02l [J 3-P0ZL [J 3-9O0ZL [] 3€0021 [ 3P0
0 3-som00L O 300, O 3-5000L 0 3-booL O 3-1°00¢ [J 3-P002 O 3-pgot O 3-S3I00/ 0O 3-1007 g 3-34R00L I 3-000L O 3-5000¢ 0 3-D00Z | 3-Dgo1
ugdussag o/A odi) :opduoseq No/e pIougIs]ey
Jowiiog esp/Is|paes 8snD SUOW NE LJ2UlIod asnD/18pas 9spD JUDW WE
0JSPON O/A DIDUSIBISY| SP CIRUINN {(SIOISPOW O CIBUINN NO/S OINPOIY OP SWON
's/ojonpold seyusinBis sol/le anb LoYINSD (SHonpoid (s)o enb es-piopsg
SSNoN ¢SPiy SSNON ¢Sviy
6 "HSDSUDH 6 "1ISDSUDH
(2doin3) seuooIognT NE (edoing) sspowioqr] We
{VlelelorTg] ‘psaidw3 op 0dalspuy
HQWS punjyosineq INE HAWo puniyosineg INE
DIJOdWOD ‘0seidws DP SWON

AVAINJIOINOD 30 OAVYDIdIID

ED)

JAVAINIOINOD 30 OYIVAV1DIa

3)




‘BO0Z N3V ZL SU0 UOSHIB[ UYO N Ant piib SuazrindAsAou i
Sliogxg SIiINAAY Slunigimdy St kopddpesnl laaga U map 37 nogodpd 4 Lompnlz

olirlodziy bdndAion
238uBy "HYIRY, WG UOSYIB[ WHOP
Sovut boowlry Ue amdpdions o
3n1luoioq) prlitong
Suondruzeu] pue sdiq s3el04,,, 11700019 Nd
Aununay panpuo),, 900019 NH
«28mg,, S-#-00019 NHA
(L8 wotsuel], 158 [BOUINI[F,, 500019 NA
(ANuTuIy pojeIpey, 700019 NI
{asH) 28 reyosi(y NeISONIY,, T+-00019 NdI
abwwn-ﬁ:_ wnw: PUE [BIDIITUETEOD a_wmuﬁuﬂmwv._ wﬂegm hﬂmﬂssam um.-vﬂvu: I-T800S NHE
AN, £-€-00019 NA
«V SSE[]) ‘SUOISSTIY JUOULIEY,, T-£-00019 NA
(SUOISSIUZ PAIONPUO)/PIIBIPEY ~ V SSBID,,  TTOSS/ 110SS NI
«ATSRPU JYSTY PUR [BIIIOWMO) ‘EIUIPISII {PIBPULS BOISSIWD JLIUD),, 1-1800S NI “TAH
LWSiuewmannba
[BX2URN) — sourgoBm Jo Juswmdinbs oLl y — Arourgorm jo £39)8S,, 1 -$0709 N&
«puey sorrey puw Loudnbaiy 2JIISI( SIMSN0DY,, IPLET NE
«PuRg -puelg s3SN0IY,, IPLET NE
Jusudimbs dogs Louaisumy,, IV NE
«de8 mnunuigy,, 6b€ NE
«SouBISIp Ljoeg,, $67 N&
oAy jo £135es,, TP1 1ed ‘767 NA
«Souryoem ufeped Lreyixne pus SuBeysed jo £104¢S,, 96/10 PAIEP [-ON-SHTDE(DIOY
- bumody
Skowddorinaz Lowyly lonyidy leaiodx sxgyd 9661
SanXusdt Snidex Spdo Sordgidy 35 Soantiio Suoliizgonol Siumdae Sory
DFA/89/€6 DTF/TE/T6 ‘OAA/IEE/68 XINH
DTH/89/€6 DHT/EUCL  Shony Sluiny
DHA/LE/S6 A@ADXIY
S31Aligo

S3bpdAnigodit S3gnoyedo 511 3 (p)oamdrino wajg

. [] @poesy T a-Pocy | | I-P61y [ | TR0
] @3=008 T Ja-ci008 [| F-1008 ‘[ JA-£58008 ‘|| H-J2008 ‘[ 1A-48008 ‘| |A-4s2008
‘Tl a-ceoos ‘] a-vo08 ] oyvort ‘[ mJeory [ Ja-qe0zt ‘[ JA-c¥07I [ | W-B0Tl
TJaE-sw00L ‘[ @-200L ‘[ Ja-sreooL T ] T-200L [ ] «5o00€ [ ] T-vooz | HA-%001

LdndAxdayy baox Soug )

»IOULIOY 3SB)/I[BIGS ISB] JNIBIA] NE
noy3LAoH (10)50rlgidp Linnx Soraotodt ) nioorioap

:(p1)agiodu (D)ol 119 13AmYUY

SSTMAN €SPI¥

6 “NSBSUTH

(adoang) saLI0IBIOqRT JAIE
Snizdmig Loangoary

HGw) puejgasina( e
Sordiniz rinamug

Suomddoriring Uowmyly
W U K4 Y

YO vEO'BLOL0OE





